



รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตจังหวัดยโสธร
สำนักงานจังหวัดยโสธร
กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล
โทร. ๐ ๔๕๗๑ ๔๒๑๒

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการการบริหารจัดการด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รายการ	งบประมาณ	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ผลผลิต:โครงการการบริหารจัดการด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม							
<รวมกิจกรรม> : 1 การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการปลูกต้นไม้และการบำรุงรักษา							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
ธนาคารอาหารชุมชนและพืชสมุนไพร จำนวน 80 ไร่				-		-	
- ค่าจ้างเหมาทำหลักและปักหลักหมายเลข 80 ไร่ๆ ละ 100 หลัก ๆ ละ 2 บาท	16,000.00	16,000.00		16,000.00	-	-	
- ค่าจ้างเหมาเตรียมหลุมปลูกพร้อมรองพื้นด้วยปุ๋ยหมัก 80 ไร่ๆ ละ 100 หลุม ๆ ละ 5 บาท	40,000.00	40,000.00		40,000.00	-	-	
- ค่าจ้างเหมาขนกล้าและปลูก 80 ไร่ ๆละ 100 ต้น ๆละ 3 บาท	24,000.00	24,000.00		24,000.00	-	-	
- กล้าไม้ยางนา พะยอม เหียง ไม้ มะขาม 30 เซนติเมตร จำนวน 8000 ต้น ๆละ 5 บาท	40,000.00	40,000.00		40,000.00	-	-	
รถแรงค์ ประชาสัมพันธ์ การปลูกต้นไม้ เนื่องในวันสำคัญจำนวน 2 ครั้ง				-		-	
- ค่าอาหารสำหรับผู้เข้าร่วมงานรถแรงค์ประชาสัมพันธ์ จำนวน 40 คนๆละ 120 บาท จำนวน 2 ครั้ง	9,600.00	9,600.00		9,600.00		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้าร่วมงานรถแรงค์ประชาสัมพันธ์ จำนวน 40 คน ๆละ 30 บาท 2 ครั้ง	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
- ค่าจ้างเหมาติดตั้งเดินท์ จำนวน 4 หลัง เก้าอี้จำนวน 40 ตัว 2 วัน ๆละ 5000	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ค่าจ้างเหมาจัดเตรียมหลุมปลูกต้นไม้ จำนวน 500 หลุม ๆละ 5 บาท จำนวน 2 ครั้ง	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
- กล้าไม้ขนาดใหญ่ 1 เมตร 40 ต้น ๆละ 100 บาท	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
โครงการฝึกอบรมส่งเสริมและพัฒนาเครือข่ายป่าไม้ตามแนวพระราชดำริ 1 รุ่น				-		-	
- ค่าวิทยากร ภาคบรรยาย วิทยากรจากส่วนราชการ 5 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
- ค่าวิทยากร ภาคฝึกปฏิบัติ วิทยากรประจำกลุ่ม 3 กลุ่ม ๆละ 2 คน ๆละ 5 ชั่วโมง ๆละ600 บาท	18,000.00	18,000.00		18,000.00		-	
- ค่าวิทยากร ภาคสัมมนา วิทยากร จำนวน 5 คน ๆละ 2 ชั่วโมง ๆละ600 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
- ค่าพาหนะเดินทางแบบเหมาจ่าย 50 คนๆละ 200 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ค่าอาหารสำหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรมและเจ้าหน้าที่ จำนวน 50 คนๆละ 120 บาท จำนวน 2 มื้อ	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรมและเจ้าหน้าที่ จำนวน 50 คน ๆละ 30 บาท 4 ครั้ง	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
- ถุงเพาะชำ ขนาด 5*7 นิ้ว จำนวน 10 กิโลกรัม ๆละ55	550.00	550.00		550.00		-	
- ถุงเพาะชำ ขนาด 6*9 นิ้ว จำนวน 10 กิโลกรัม ๆละ55	550.00	550.00		550.00		-	
- หนาดิน 3 ลบ.ม. ๆ ละ 200	600.00	600.00		600.00		-	
- ค่าปุ๋ยหมัก 0.5 ตัน ๆละ 3000 บาท	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
- แกลบตา	450.00	450.00		450.00		-	
- กล้าไม้ยางนา 470 ต้น ๆละ 5 บาท	2,350.00	2,350.00		2,350.00		-	
รวมงบดำเนินงาน	212,000.00	212,000.00	-	212,000.00	-	-	
งบรายจ่าย : งบลงทุน							
จัดหากกล้าไม้เศรษฐกิจ จังหวัดยโสธร				-		-	

รายการ	งบประมาณ	ยอดเบิกจ่าย	เงิน เหลือจ่าย	ยอดเบิก สุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
- กล้าไม้เศรษฐกิจ จำนวน 12000 กล้า ไร่ ละ 15 บาท	180,000.00	180,000.00		180,000.00	-	-	
ป่าจุงป่า จังหวัดยโสธร				-		-	
- จ้างเหมาซ่อมทางตรวจการณ์ ระยะทาง 3 กิโลเมตร ในพื้นที่ 500 ไร่ ไร่ ละ 26 บาท	13,000.00	13,000.00		13,000.00	-	-	
- จ้างเหมาขุดบ่อน้ำในไร่ ในพื้นที่ 500 ไร่ ไร่ ละ 2 บาท	1,000.00	1,000.00		1,000.00	-	-	
- จ้างเหมาดายวัชพืช พรวนดิน และใส่ปุ๋ยเคมีครั้งที่ 1 จำนวน 500 ไร่ ไร่ ละ 410 บาท	205,000.00	205,000.00		205,000.00	-	-	
- จ้างเหมาดายวัชพืช พรวนดิน และใส่ปุ๋ยเคมีครั้งที่ 2 จำนวน 500 ไร่ ไร่ ละ 410 บาท	205,000.00	205,000.00		205,000.00	-	-	
- จ้างเหมาตรวจนับอัตราการรอดตามและปลูกซ่อม จำนวน 500 ไร่ ไร่ ละ 63 บาท	31,500.00	31,500.00		31,500.00	-	-	
- กล้าไม้ยางนา พะยอม ตะเคียน เหียง 50 เซนติเมตร จำนวน 3750 ต้น ไร่ ละ 10 บาท	37,500.00	37,500.00		37,500.00	-	-	
- ปุ๋ยสูตร 15-15-15 จำนวน 20 กระสอบ ไร่ ละ 850 บาท	17,000.00	17,000.00		17,000.00	-	-	
รวมงบลงทุน	690,000.00	690,000.00	-	690,000.00	-	-	
	902,000.00	902,000.00	-	902,000.00	-	-	

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการ

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ผลผลิต:โครงการการพัฒนาด้านการท่องเที่ยวและบริการ							
<รวมกิจกรรม> : 1 ส่งเสริมวัฒนธรรม ประเพณีตามวิถีอีสาน							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมงานประเพณี							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
ระดับที่ 1: วัสดุสำนักงาน				-		-	
ระดับที่ 1: วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				-		-	
ระดับที่ 1: ค่าจ้างเหมาบริการ				-		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำป้ายจราจร	20,000.00			-		20,000.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ประเพณีบุญบั้งไฟทางโทรทัศน์ พร้อมจัดส่งสถานีโทรทัศน์ในเครือข่ายราชการ	170,910.00	170,910.00		170,910.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ประเภทต่าง ๆ	80,000.00	68,500.00		68,500.00		11,500.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำสกรูป้าย/บทความประชาสัมพันธ์ส่งงานประเพณีบุญบั้งไฟ	24,350.00	24,350.00		24,350.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างงานแถลงข่าวการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ	63,500.00	63,500.00		63,500.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำและตกแต่งขบวนแห่ศักดิ์สิทธิ์เมือง จำนวน 1 ขบวน	70,000.00	70,000.00		70,000.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำและตกแต่งขบวนประเพณีบั้งไฟของศูนย์วัฒนธรรมจังหวัดยโสธร จำนวน 1 ขบวน	70,000.00	70,000.00		70,000.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำและตกแต่งขบวนบั้งไฟของอำเภอ	180,000.00	180,000.00		180,000.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำและตกแต่งขบวนแห่ประเพณีบุญบั้งไฟของขบวนพระราชวัง	90,000.00			-		90,000.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างเหมาจัดการแสดงศิลปวัฒนธรรมพื้นบ้าน	400,000.00	220,000.00		220,000.00		180,000.00	
ระดับที่ 2: ค่ารับรองและพิธีการในพิธีเปิดงานประเพณีบุญบั้งไฟ	50,000.00			-		50,000.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดแสดงและตกแต่งสถานที่พิธีเปิดงานประเพณีบุญบั้งไฟ	170,000.00	22,880.00		22,880.00		147,120.00	
ระดับที่ 2: ค่าน้ำมัน	30,000.00			-		30,000.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างคณะผู้แทนแสดงขับร้องกาพย์เซิ้งบั้งไฟ ประเภทประชาชน	27,000.00	27,000.00		27,000.00		-	
ระดับที่ 2: ค่าวัสดุสำนักงาน 89240 วัสดุสำนักงานติดตามประเมินผล 40000	129,240.00	70,264.00		70,264.00		58,976.00	
ระดับที่ 2: ค่าจ้างจัดทำขบวนแห่ม้าลายข้าวดอก	300,000.00	300,000.00		300,000.00		-	
ระดับที่ 2: จัดทำขบวนแสดงนิทรรศการม้าลายข้าวดอก	40,000.00	40,000.00		40,000.00		-	
ระดับที่ 2: จ้างจัดแสดงสาธิตการทำม้าลายข้าวดอก พร้อมอุปกรณ์และผู้เชี่ยวชาญ 20000	520,000.00	520,000.00		520,000.00		-	
ค่าจ้างแสดงแสงสี 500000	2,435,000.00	1,847,404.00		1,847,404.00		587,596.00	
2 กิจกรรมย่อย : ประชาสัมพันธ์ส่งเสริมวัฒนธรรม ประเพณีตามวิถีอีสานและเกษตรอินทรีย์							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
กิจกรรมพัฒนาและประชาสัมพันธ์เส้นทางท่องเที่ยวชุมชนเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยวหลักจังหวัดยโสธร							
- ค่าตอบแทนวิทยากรของรัฐ 3 ชั่วโมง ๆ 600 บาท	9,000.00	9,000.00		9,000.00		-	
- ค่าตอบแทนวิทยากรของเอกชน 3 ชั่วโมง ๆ 1200 บาท	18,000.00	18,000.00		18,000.00		-	

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงิน เหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงิน คงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
- ค่าอาหาร จำนวน 10 มื้อ ๆ ละ 150 บาท จำนวน 5 ครั้ง ๆ ละ 25 คน	18,750.00	18,750.00		18,750.00		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 8 มื้อ ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2 ครั้ง ๆ ละ 25 คน	8,750.00	8,750.00		8,750.00		-	
- ค่าเดินทางผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 5 ครั้ง ๆ ละ 20 คน ละ 200 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
ค่าจัดทำเอกสาร 5000 บาท ค่าจ้างทำป้าย 5000 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ค่าพาหนะรถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิงจำนวน 2 คัน ๆ ละ 2500 บาท จำนวน 2 วัน ๆ ละ 5 ครั้ง	25,000.00	25,000.00		25,000.00		-	
- ค่าวัสดุสำนักงาน 7500 บาท ค่าน้ำมัน 5000 บาท	12,500.00	12,500.00		12,500.00		-	
ค่าอาหารกลางวัน 50 คน 1 มื้อ 200 บาท	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
ค่าพาหนะเหมาจ่าย 25 คน	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
ค่าจ้างทำเอกสาร 3500 บาท วัสดุสำนักงาน 3500 บาท	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
ค่าจ้างทำป้ายแนะนำจังหวัด 2 ป้าย 20000 บาท ค่าจ้างทำป้ายแนะนำจังหวัด 4 ป้าย 22000 บาท	72,000.00	72,000.00		72,000.00		-	
จ้างทำเพลงพร้อมมิวสิก 100000 บาท ส่งเสริมการท่องเที่ยวชุมชนจังหวัดสกลนคร 6000 บาท	126,000.00	126,000.00		126,000.00		-	
อาหารว่างงานแถลงข่าว 5000 บาท ค่าพาหนะ 7000 บาท จัดสถานที่ 15000 บาท ชุดแสดง 15000 บาท จ้างทำเอกสาร 5500 บาท วัสดุสำนักงาน 4300 บาท	51,800.00	51,800.00		51,800.00		-	
อาหารมวลชนสัญจร 7500 บาท อาหารว่าง 3500 บาท พาหนะ 8000 บาท ค่าจ้างรถตู้ 10000 บาท ค่าเอกสาร 4000 บาท วัสดุสำนักงาน 4000 บาท น้ำมัน 2000 บาท	39,000.00	39,000.00		39,000.00		-	
งานแห่ข้าวตอกสพอด 3000 บาท วัสดุ 10000 บาท งานกาชาด สพอด 3000 บาท วัสดุ 10000 บาท	26,000.00	26,000.00		26,000.00		-	
	503,800.00	503,800.00	-	503,800.00	-	-	
<รวมกิจกรรม> 2 ยุทธศาสตร์ด้านฐานสินค้าและบริการด้านการท่องเที่ยวและการค้าปลีก							
1 กิจกรรมย่อย พัฒนาศูนย์ผู้ประกอบการ OTOP							สนง.พัฒนาชุมชน บโสร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
ประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อสร้างความเข้มแข็งแนวทางการดำเนินงานด้านการบริหารจัดการ การจัดทำแผนธุรกิจ การเข้าถึงแหล่งทุน ช่องทางจำหน่าย และเตรียมความพร้อมเข้าสู่ ตลาดอาเซียน กลุ่มเป้าหมาย				-		-	
- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 รุ่น ละ 4 คน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆ ละ 3 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
- ค่าอาหารว่าง จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
- ค่าพาหนะ จำนวน 100 คน ๆ ละ 200 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
- ค่าเช่าที่พักผู้เข้าร่วมอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 1 คืน ๆ ละ 450 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
- ค่าวัสดุสำนักงาน	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
- ค่าวัสดุสนามและการฝึก	350,000.00	350,000.00		350,000.00		-	
				-		-	
การจัดแสดงและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ OTOP เชื่อมโยงการท่องเที่ยว							
- กิจกรรมจัดงานแสดงและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ OTOP "งานวิมานพญานก" จำนวน 1 ครั้ง ๆ ละ 5 วัน จำนวน 20 บูธ	200,000.00	200,000.00		200,000.00	-	-	
- กิจกรรมจัดงานแสดงและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ OTOP ณ พื้นที่ต่างจังหวัด จำนวน 1 ครั้ง ๆ ละ 5 วัน จำนวน 20 บูธ	700,000.00	677,150.00		677,150.00	-	22,850.00	
	1,395,400.00	1,372,550.00	-	1,372,550.00	-	22,850.00	
2 กิจกรรมย่อย พัฒนาศูนย์การค้า OTOP และ Banner							สนง.พัฒนาชุมชน บโสร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อการพัฒนาบรรจุภัณฑ์ OTOP และ Banner				-		-	
- ค่าตอบแทนวิทยากรบรรยาย จำนวน 2 รุ่น ๆ ละ 1 คน ๆ ละ 5 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
- ค่าตอบแทนวิทยากรฝึกปฏิบัติ (แบ่งกลุ่ม) จำนวน 2 รุ่น ๆ ละ 3 กลุ่ม ๆ ละ 2 คน รวม 12 คน	108,000.00	108,000.00		108,000.00		-	
- ค่าอาหาร จำนวน 80 คน ๆ ละ 5 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
- ค่าอาหารว่าง จำนวน 80 คน ๆ ละ 6 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	16,800.00	16,800.00		16,800.00		-	
- ค่าพาหนะ จำนวน 80 คน ๆ ละ 200 บาท	16,000.00	16,000.00		16,000.00		-	
- ค่าเช่าที่พักผู้เข้าร่วมอบรม จำนวน 80 คน ๆ ละ 2 คืน ๆ ละ 350 บาท	56,000.00	56,000.00		56,000.00		-	
- ค่าวัสดุใช้ในการประชุม/ค่าวัสดุสาธิต	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
จัดทำบรรจุภัณฑ์และตราสินค้าแก่กลุ่มผู้ผลิต ผู้ประกอบการ OTOP				-		-	
- ค่าจ้างเหมาจัดทำบรรจุภัณฑ์และตราสินค้าแก่กลุ่มผู้ผลิต ผู้ประกอบการ OTOP จำนวน 40	254,700.00			-	#####	-	
	537,500.00	282,800.00	-	282,800.00	#####	-	
3 กิจกรรมย่อย : การเชื่อมโยงตลาดผลิตภัณฑ์ชุมชน OTOP ทั้งในและต่างประเทศ							สนง.พาณิชย์จังหวัด ยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
จัดงานแสดงและจำหน่ายสินค้า ณ จังหวัดต่างภูมิภาค				-		-	
- ค่าจ้างเหมาจัดงานแสดงและจำหน่ายสินค้า 1 ครั้ง/5 วัน/40 คูหา	700,000.00	675,000.00		675,000.00	-	25,000.00	
จัดแสดงและจำหน่ายสินค้าเพื่อส่งเสริมการบริโภคในจังหวัด ในห้างสรรพสินค้าในจังหวัด ยโสธร				-		-	
- ค่าจ้างเหมาจัดแสดงและจำหน่ายสินค้าเพื่อส่งเสริมการบริโภคในจังหวัด ใน ห้างสรรพสินค้าในจังหวัดยโสธร 1 ครั้ง 5 วัน 10 คูหา	72,000.00	72,000.00		72,000.00	-	-	
ส่งเสริมการบริโภคสินค้าเกษตร/ผลไม้ในจังหวัด จำนวน 2 ครั้ง ๆ ละ 1 วัน				-		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 50 คน ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
- ค่าอาหารกลางวันสำหรับผู้เข้าร่วมอบรม จำนวน 50 คน ๆ ละ 150 บาทจำนวน 1 มื้อ	15,000.00	15,000.00	3,250.00	11,750.00		3,250.00	
- ค่าจัดทำเวทีและตกแต่งสถานที่ ค่าเช่าเครื่องเสียงครั้งละ 35,000 บาทจำนวน 2 ครั้ง	70,000.00	70,000.00		70,000.00		-	
- ค่าจ้างสาธิตการทำอาหารและเครื่องตุ๋มจากผลผลิตทางการเกษตร พร้อมแจกจ่ายให้ ผู้เข้าร่วมกิจกรรม ครั้งละ 7000 บาท 2 ครั้ง	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
- ค่าวัสดุสำหรับการจัดประชุม	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	10,000.00	8,500.00		8,500.00		1,500.00	
จัดประชุมสร้างการรับรู้ ความเข้าใจ การขออนุญาตใช้เครื่องหมายรับรอง				-		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 50 คน ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2	3,500.00	3,500.00		3,500.00		-	
- ค่าเอกสารการประชุม จำนวน 50 ชุด ๆ ละ 50 บาท	2,500.00	2,375.00		2,375.00		125.00	
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
ลงพื้นที่สำรวจ ติดตาม เพื่อส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการผลิตการตลาด สินค้าที่ได้รับการ อนุญาตให้ใช้ตราสัญลักษณ์เครื่องหมายการค้า GI จำนวน 15 วัน				-		-	
- ค่าเบี้ยเลี้ยงสำหรับเจ้าหน้าที่จำนวน 4 คน ๆ ละ 120/วัน จำนวน 15 วัน	7,200.00	5,520.00	600.00	4,920.00		2,280.00	
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	10,000.00	5,500.00		5,500.00		4,500.00	
- ค่าวัสดุสำหรับจัดกิจกรรม	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	933,200.00	900,395.00	3,850.00	896,545.00	-	36,655.00	
<รวมกิจกรรม> 3 พัฒนาระบบห่วงโซ่มูลค่าและโครงสร้างพื้นฐานสนับสนุนการค้า							

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
1 กิจกรรมย่อย : พัฒนาระบบปรับปรุงระบบขนส่งเพื่อเชื่อมโยงการท่องเที่ยว							
งบรายจ่าย : งบลงทุน							
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.3018 แยก ทล.292 - บ้านโสกน้ำขาว อำเภอเมืองยโสธร,ทรายมูล,กุตุบม จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2.000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,940,000.00		9,940,000.00	-	10,000.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.2023 แยก ทล.23 - บ้านท่าเยี่ยม อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,945,000.00		9,945,000.00	-	5,000.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.4021 แยก ทล.2169 - บ้านคำครดา อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,940,000.00		9,940,000.00	-	10,000.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.4004 แยก ทล.2169 - บ้านห้องแซง อำเภอไทยเจริญ,เลิงนกทา จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,946,500.00		9,946,500.00	-	3,500.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.3001 แยก ทล.212 - บ้านป่าขาด อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,946,500.00		9,946,500.00	-	3,500.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.2015 แยก ทล.23 - บ้านปอแดง อำเภอคำเขื่อนแก้ว,มหาชนะชัย จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,945,000.00		9,945,000.00	-	5,000.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.2022 แยก ทล.23 - บ้านทรายมูล อำเภอเมืองยโสธร,ทรายมูล จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,945,000.00		9,945,000.00	-	5,000.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ยส.3009 แยก ทล.212 - บ้านคำเคย อำเภอเลิงนกทา,ไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ระยะทาง 2,000 กิโลเมตร	9,950,000.00	9,946,500.00		9,946,500.00	-	3,500.00	แขวงทางหลวงชนบทยโสธร
ระดับที่ 1: งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0402 ตอน ยโสธร - บ้านย้อย ระหว่าง กม.186 + 000 - กม.189-310 จังหวัดยโสธร	30,000,000.00	29,980,958.76		29,980,958.76	5,721.24	13,320.00	แขวงทางหลวงยโสธร
ระดับที่ 1: งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านย้อย - บ้านสวน ตอน 1 ระหว่าง กม.192+310 - กม.195+240 จังหวัดยโสธร	30,000,000.00	29,984,627.58		29,984,627.58	50.42	15,322.00	แขวงทางหลวงยโสธร
ระดับที่ 1: งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านย้อย - บ้านสวน ตอน 2 ระหว่าง กม.198+275 - กม.200+975 จังหวัดยโสธร	30,000,000.00	29,967,998.63		29,967,998.63	6,979.37	25,022.00	แขวงทางหลวงยโสธร
ระดับที่ 1: งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 2043 ตอนควบคุม 0200 ตอน ยางเฒอ - มหาชนะชัย ระหว่าง กม.77+575 - กม.88+139 (เป็นช่วง ๆ) จังหวัดยโสธร	9,994,000.00	9,736,781.94		9,736,781.94	-	257,218.06	แขวงทางหลวงยโสธร
	179,594,000.00	179,224,866.91	-	179,224,866.91	12,751.03	356,382.06	

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการการพัฒนาด้านเกษตร

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	ผลผลิต:โครงการการพัฒนาด้านเกษตร							
	<รวมกิจกรรม> : 1 สร้างกระแสการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการขับเคลื่อนการเกษตรปลอดภัยเกษตรอินทรีย์และเศรษฐกิจพอเพียง							
	1 กิจกรรมย่อย : รถแรงค์และประชาสัมพันธ์เกษตรอินทรีย์วิถียโสธร							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	- จ้างเหมาจัดงานเกษตรอินทรีย์วิถียโสธร จำนวน 1 ครั้ง	320,000.00	320,000.00		320,000.00		-	
#67	- จ้างเหมาจัดงานเกษตรอินทรีย์วิถียโสธรสัญจร จำนวน 9 ครั้ง	320,000.00	320,000.00		320,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาผลิตคลิป์วิดีโอ ความยาวไม่เกิน 3 - 5 นาที แนะนำเกษตรกร กลุ่มเกษตรกร	200,000.00	200,000.00		200,000.00	-	-	
		840,000.00	840,000.00		840,000.00	-	-	
	2 กิจกรรมย่อย : จัดตั้งและขับเคลื่อนโรงเรียนเกษตรอินทรีย์วิถียโสธร							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
	อบรมเกษตรกร/เยาวชน							
	- ค่าวิทยากร 5 รุ่น รวม 60 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	36,000.00	36,000.00		36,000.00		-	
#94	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 5 คน ๆ ละ 60 วัน ๆ ละ 240 บาท	72,000.00	15,000.00		15,000.00		57,000.00	
	- ค่าพาหนะผู้เข้าอบรม 250 ราย ๆ ละ 100 บาท	25,000.00	25,000.00		25,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน 250 ราย ๆ ละ 150 บาท 2 มื้อ	75,000.00	75,000.00	15,000.00	60,000.00		15,000.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 250 ราย ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	35,000.00	35,000.00		35,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่และเครื่องเสียงในการฝึกอบรม 10 แห่ง ๆ ละ 3000 บาท	30,000.00	15,000.00		15,000.00		15,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	26,000.00	26,000.00		26,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	25,000.00	14,940.00		14,940.00		10,060.00	
	- ค่าวัสดุสนามและการฝึกอบรมเกษตรกร จำนวน 5 กลุ่ม ๆ ละ 30000 บาท	150,000.00	150,000.00		150,000.00		-	
	ส่งเสริมการเลี้ยงไหมฮิรีในพื้นที่เกษตรอินทรีย์				-		-	วิทยาลัยชุมชนยโสธร
	สำรวจพื้นที่เข้าร่วมโครงการ				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ๆ ละ 240 บาท/วัน 15 วัน	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,000.00			-		10,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00			-		5,000.00	
	จัดเวทีประชาคมและฝึกอบรมกลุ่มเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าวิทยากร 5 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 1 วัน	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 50 ราย ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ	3,500.00	3,500.00		3,500.00		-	
	- ค่าวัสดุสนามและการฝึก	20,000.00			-		20,000.00	
	ศึกษาดูงาน				-		-	
	- ค่าวิทยากร 3 คน ๆ ละ 5 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท 2 วัน	18,000.00	18,000.00		18,000.00		-	
	- ค่าที่พัก 28 ห้อง ๆ ละ 1000 บาท	28,000.00	28,000.00		28,000.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 2 วัน	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 50 ราย ๆ ละ 35 บาท จำนวน 4 มื้อ	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกรตอนเย็น 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 1 วัน	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาบริการ 1 คัน จำนวน 2 วัน ๆ ละ 13400	26,800.00	26,800.00		26,800.00		-	
	สรุปบทเรียนและสร้างกลุ่ม				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 5 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 240 บาท	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 2 วัน	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 50 ราย ๆ ละ 35 บาท จำนวน 4 มื้อ	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	5,000.00			-		5,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00			-		5,000.00	
					-		-	
3	ส่งเสริมและเพิ่มมูลค่าการผลิตสินค้าเกษตรอินทรีย์				-		-	วิทยาลัยชุมชนยโสธร
	สำรวจพื้นที่เข้าร่วมโครงการ							
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ๆ ละ 20 วัน ๆ ละ 240 บาท	19,200.00	19,200.00		19,200.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	จัดเวทีประชาคมกลุ่มเกษตรกรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าวิทยากร 5 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 1 วัน	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 50 ราย ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ	3,500.00	3,500.00		3,500.00		-	
	- ค่าวัสดุสนามและการฝึก	5,000.00			-		5,000.00	
	อบรมให้ความรู้แก่เกษตรกร				-		-	
	- ค่าวิทยากร 3 คน ๆ ละ 5 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	9,000.00	9,000.00		9,000.00		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 5 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 240 บาท	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 50 ราย ๆ ละ 150 บาท 2 วัน	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 50 ราย ๆ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ	3,500.00	3,500.00		3,500.00		-	
	- ค่าเอกสารในการฝึกอบรม 50 ชุด ๆ ละ 50 บาท	2,500.00			-		2,500.00	
	- ค่าจ้างเหมาค่าวิเคราะห์โภชนาการ 4 ตัวอย่าง	12,000.00			-		12,000.00	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	5,000.00			-		5,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสนามและการฝึก	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
	ผลกระทบการใช้สารเคมีปราบวัชพืชมของเกษตรกร และการหาแนวทางการเลิกใช้สารเคมีแบบมีส่วนร่วม						-	
	สำรวจพื้นที่และเก็บรวบรวมข้อมูล							
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ๑ละ 60 วัน ๑ละ 240 บาท	57,600.00	14,400.00		14,400.00		43,200.00	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	จัดเวทีประชาคมกลุ่มเกษตรกรผู้ใช้สารเคมีปราบวัชพืช				-		-	
	- ค่าวิทยากร 1 คน ๑ละ 5 ชั่วโมง ๑ ละ 600 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ๑ละ 5 วัน ๑ละ 240 บาท	4,800.00	960.00		960.00		3,840.00	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 165 ราย ๑ละ 150 บาท (ขอเบิก 22,500 บาท)	22,500.00	22,500.00		22,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 165 ราย ๑ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ (ขอ	11,500.00	11,500.00		11,500.00		-	
	- ค่าเอกสารในการฝึกอบรม 150 ชุด ๑ละ 50 บาท	7,500.00			-		7,500.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	จัดเวทีรวมประชุมกับภาคีที่เกี่ยวข้องเพื่อรับความคิดเห็น				-		-	
	- ค่าวิทยากร 1 คน ๑ละ 5 ชั่วโมง ๑ ละ 600 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ๑ละ 5 วัน ๑ละ 240 บาท	4,800.00	960.00		960.00		3,840.00	
	- ค่าอาหารเกษตรกร 165 ราย ๑ละ 150 บาท (ขอเบิก 22,500 บาท)	22,500.00	22,500.00		22,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 165 ราย ๑ ละ 35 บาท จำนวน 2 มื้อ (ขอ	11,500.00	11,500.00		11,500.00		-	
	- ค่าเอกสารในการฝึกอบรม 150 ชุด ๑ละ 50 บาท	7,500.00			-		7,500.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	5,000.00	-		-		5,000.00	
		1,001,400.00	778,960.00	15,000.00	763,960.00	-	237,440.00	
	<รวมกิจกรรม> : 2 ส่งเสริมการพัฒนาศักยภาพการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์							
	1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนากระบวนการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์ให้ได้มาตรฐาน							
	พัฒนากระบวนการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์ให้ได้มาตรฐาน							
	1.1 ประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกรอินทรีย์จังหวัดยโสธร							
#/2	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 20 คน ๑ละ 2 วัน ๑ละ 1 มื้อ ๑ละ 150 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 20 คน ๑ละ 2 วัน ๑ละ 2 มื้อ ๑ละ 25 บาท	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
	- ค่าพาหนะไป-กลับ จำนวน 2 วันๆ ละ 20 คน ๑ละ 200 บาท	8,000.00	8,000.00	1,130.00	6,870.00		1,130.00	
	1.2 อบรมเกษตรกรหลักสูตรการพัฒนากระบวนการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์ให้ได้มาตรฐาน							

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าตอบแทนวิทยากร (รัฐ) จำนวน 2 คน ฤๅะ 8 วัน ฤๅะ 1 ชั่วโมง ฤๅะ 600 บาท	9,600.00	8,400.00		8,400.00		1,200.00	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร (ภายนอก) จำนวน 5 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 1 ชั่วโมง ฤๅะ 1000 บาท	8,000.00	7,000.00		7,000.00		1,000.00	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 300 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 1 มื้อ ฤๅะ 150 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 300 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 2 มื้อ ฤๅะ 25 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	วัสดุสำนักงาน	25,000.00	25,000.00		25,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 250 เล่มๆ ฤๅะ 50 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ข้าวหอมมะลิอินทรีย์	-			-		-	
	1.3 สนับสนุนปัจจัยการผลิต				-		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ข้าวหอมมะลิอินทรีย์	135,000.00			-		135,000.00	
	1.4 ตรวจรับรองมาตรฐานข้าวหอมมะลิอินทรีย์				-		-	
	- ค่าจ้างเหมาอาสาสมัครเกษตรกรในการตรวจประเมินแปลงเบื้องต้น จำนวน 300 แปลง	90,000.00	90,000.00		90,000.00	-	-	
	- ค่าจ้างเหมาในการตรวจรับรองมาตรฐานเกษตรกรอินทรีย์ จำนวน 300 แปลง ฤๅะ 1600 บาท	480,000.00	480,000.00		480,000.00	-	-	
	1.5 สนับสนุนการขนส่งข้าวหอมมะลิอินทรีย์				-		-	
	- ค่าจ้างเหมารถบรรทุก จำนวน 5 คัน	-			-		-	
					-		-	
	ศูนย์บริหารจัดการศัตรูพืช				-		-	
	2.1 สนับสนุนศูนย์บริหารจัดการศัตรูพืช							
	- ค่าจ้างเหมาผลิตเชื้อชีวภัณฑ์ จำนวน 10 คน ฤๅะ 45 วัน ฤๅะ 308 บาท	138,600.00	138,600.00		138,600.00		-	
	- ข้าวสารเจ้าห้ก จำนวน 2850 กิโลกรัม ฤๅะ 20 บาท	57,000.00	57,000.00		57,000.00		-	
	- เชื้อฉีดยาเมอร์ 23 พร้อมไขลิวด์ จำนวน 230 อัน ฤๅะ 10 บาท	2,300.00	2,300.00		2,300.00		-	
	- ถุงพลาสติกใสทนร่อย ขนาด 8*12 นิ้ว จำนวน 140 กิโลกรัม ฤๅะ 110 บาท	15,400.00	15,400.00		15,400.00		-	
	- ยางวงเล็ก จำนวน 20 กิโลกรัม ฤๅะ 220 บาท	4,400.00	4,400.00		4,400.00		-	
	- หัวเชื้อราไตรโคเดอร์มา ขนาดบรรจุ 20 กรัม/ขวด จำนวน 967 ขวด ฤๅะ 120 บาท	116,040.00	116,040.00		116,040.00		-	
	2.2 อบรมเกษตรกรหลักสูตรการผลิตและใช้ชีวภัณฑ์				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร (รัฐ) จำนวน 2คน ฤๅะ 18วัน ฤๅะ 1 ชั่วโมง ฤๅะ 600 บาท	9,600.00	8,400.00		8,400.00		1,200.00	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร (ภายนอก) จำนวน 8 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 1 ชั่วโมง ฤๅะ 1000 บาท	8,000.00	7,000.00		7,000.00		1,000.00	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 300 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 1 มื้อ ฤๅะ 150 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 300 คน ฤๅะ 1 วัน ฤๅะ 2 มื้อ ฤๅะ 25 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าพาหนะไป-กลับ จำนวน 1 วันๆ ฤๅะ 500 คน ฤๅะ 150 บาท	-			-		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 300 เล่มๆ ฤๅะ 50 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 300 คนฤๅะ 50 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ถุงพลาสติกใสทนร่อย ขนาด 8*12 นิ้ว จำนวน 10 กิโลกรัม ฤๅะ 110 บาท	1,100.00	1,100.00		1,100.00		-	
	- ยางวงเล็ก จำนวน 10 กิโลกรัม ฤๅะ 220 บาท	2,200.00	2,200.00		2,200.00		-	
	- ข้าวสารเจ้าห้ก จำนวน 150 กิโลกรัม ฤๅะ 20 บาท	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- หัวเชื้อราไตรโคเดอร์มา ขนาดบรรจุ 20 กรัม/ขวด จำนวน 20ขวด ๆละ 120 บาท	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	2.3 สนับสนุนปัจจัยการผลิตและขยายชีวภัณฑ์				-		-	
	หัวเชื้อราไตรโคเดอร์มา	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
		1,318,640.00	1,179,240.00	1,130.00	1,178,110.00	-	140,530.00	
	2 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการปรับปรุงบำรุงดินการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์							สถานีพัฒนาที่ดินยโสธร
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	กิจกรรมย่อยที่ 1 ปรองคังคเผาฟางและตอซัง							
	-ค่าจ้างเหมาไถกลบตอซังพร้อมบั้ง และหว่านเมล็ดพันธ์ จำนวน 10 แปลง ๆ ละ 30 ไร่	165,000.00	165,000.00		165,000.00		-	
	-ค่าจ้างทำบ้ายไวนิล ขนาด 3*4 เมตร จำนวน 10 บ้าย ๆ ละ 2,000 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	-ค่าจ้างเครื่องเสียง,เวที้ จำนวน 10 ครั้ง ๆ ละ 3,000 บาท	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
	-ค่าเช่าเดินที่จำนวน 10 ครั้ง ๆ ละ 2 หลัง ๆละ 700 บาท	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
	-ค่าเช่าเกวียน จำนวน 10 ครั้ง ๆ ละ 150 ตัวๆ ละ5 บาท	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	
	ค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม				-		-	
# 1/2	-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้ร่วมงาน จำนวน 10 ครั้งๆ ละ 150 รายๆ ละ 25 บาท	37,500.00	37,500.00		37,500.00		-	
# 1/2	- ค่าวัสดุการเกษตร เมล็ดพันธุ์ปอเทือง 1,000 กิโลกรัม ๆ ละ 33 บาท	33,000.00	33,000.00		33,000.00		-	
		307,000.00	307,000.00	-	307,000.00	-	-	
	3 กิจกรรมย่อย : พัฒนา Smart Farmer							สนง.เกษตรจังหวัดยโสธร
	โครงการฝึกอบรมเกษตรกรเพื่อเตรียมความพร้อมสู่ระบบเกษตรแบบอัจฉริยะ (Smart Farm)							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 3 คน ๆละ 6 ชั่วโมงๆละ 600 บาท	10,800.00	10,800.00		10,800.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน ๆละ 3 วันๆละ 1 มื้อ ๆละ 150 บาท	22,500.00	22,500.00		22,500.00		-	
	- ค่าอาหารเย็น จำนวน 50 คน ๆละ 2 วัน ๆ ละ 1 มื้อ ๆละ 150 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน ๆละ 3 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆ ละ 25 บาท	7,500.00	7,500.00		7,500.00		-	
	- ค่าที่พักเกษตรกร จำนวน 2 คืน ๆละ 25 ห้องๆ ละ 700 บาท	35,000.00	35,000.00		35,000.00		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรrr ไป-กลับ จำนวน 50 คน ๆละ 1 ครั้ง ๆละ 200 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 50 เล่ม ๆละ 100 บาท	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าวัสดุฝึกอบรม	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	โครงการฝึกอบรมเกษตรกรเพื่อเตรียมความพร้อมสู่การเป็นผู้ประกอบการธุรกิจเกษตร				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ๆละ 12 ชั่วโมงๆละ 600 บาท จำนวน 2 รุ่น	14,400.00	7,200.00		7,200.00		7,200.00	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 40 คน ๆละ 3 วันๆละ 1 มื้อ ๆละ 150 บาท	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 40 คน ๆละ 2 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆ ละ 25 บาท	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- ค่าที่พักเกษตรกร จำนวน 1 คืน ๆละ 20 ห้องๆ ละ 700 บาท	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรrr ไป-กลับ จำนวน 40 คน ๆละ 1 ครั้ง ๆละ 200 บาท	8,000.00	8,000.00		8,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 40 เล่ม ๆละ 50 บาท	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	

ในปีก	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าวัสดุฝึกอบรม	8,000.00	8,000.00		8,000.00		-	
		178,200.00	171,000.00	-	171,000.00	-	7,200.00	
	<รวมกิจกรรม> : 3 ส่งเสริมและพัฒนาการผลิตตามระบบเกษตรกรรมยั่งยืน							
	1 กิจกรรมย่อย - ส่งเสริมการทำเกษตรผสมผสานในระบบเกษตรกรรมยั่งยืน							คณ.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธรและส่วนราชการที่สำนักงานเกษตรจังหวัดยโสธร
	1 ส่งเสริมการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์วิถียโสธร ระบบ PGS							
	1.1 เกษตรกรรายใหม่							
	1.1.1 อบรมเตรียมความพร้อมเกษตรกร							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 8 จุด ๆละ 6 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	28,800.00	18,000.00		18,000.00		10,800.00	
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป-กลับ จำนวน 8 วัน ๆละ 1000 บาท	8,000.00	5,000.00	1,500.00	3,500.00		4,500.00	
	- ค่าพาหนะเกษตรกร ไป-กลับ จำนวน 400 คน ๆละ 150 บาท	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาบริการจัดเตรียมสถานที่ฝึกอบรมพร้อมเครื่องเสียง จำนวน 8 ครั้ง ๆละ 500	40,000.00	17,500.00		17,500.00		22,500.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 400 เล่ม ๆละ 100 บาท	40,000.00	40,000.00		40,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 400 คน ๆละ 1 มื้อ ๆละ 150 บาท	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 400 คน ๆละ 2 มื้อ ๆ ละ 25 บ	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	1.1.2 อบรมการจัดการระบบการตรวจรับรองแบบมีส่วนร่วม							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 3 คน ๆละ 12 ชั่วโมง ๆละ 1200 บาท	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 2 คืน ๆละ 2 ห้อง ๆละ 700 บาท	2,800.00	2,800.00		2,800.00		-	
	- ค่าที่พักเกษตรกรและเจ้าหน้าที่ จำนวน 1 คืน ๆละ 36 ห้อง ๆละ 700 บาท	25,200.00	25,200.00	3,500.00	21,700.00		3,500.00	
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป-กลับ	18,000.00	18,000.00	3,853.92	14,146.08		3,853.92	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 1 ครั้ง ๆละ 200 บาท	14,400.00	14,400.00	400.00	14,000.00		400.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 72 เล่ม ๆละ 50 บาท	3,600.00	3,600.00		3,600.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 200 บาท	28,800.00	28,800.00		28,800.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 1 มื้อ ๆละ 200 บาท	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 4 มื้อ	11,520.00	11,520.00		11,520.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	3,600.00	3,600.00		3,600.00		-	
	1.1.3 อบรมการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (PGS -อาสา)							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร 18 ชั่วโมง ๆละ 1200 บาท	21,600.00	21,600.00		21,600.00		-	
	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 3 คืน ๆละ 2 ห้อง ๆละ 700 บาท	4,200.00	4,200.00		4,200.00		-	
	- ค่าที่พักผู้เข้าอบรม จำนวน 2 คืน ๆละ 60 ห้อง ๆละ 700 บาท	33,600.00	33,600.00		33,600.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป-กลับ	18,000.00	18,000.00	12,456.10	5,543.90		12,456.10	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 48 คน ๆละ 1 ครั้ง ๆละ 200 บาท	9,600.00	9,600.00		9,600.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 48 เล่ม ๆละ 500 บาท	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 3 มื้อ ๆละ 150 บาท	28,800.00	28,800.00		28,800.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 150 บาท	19,200.00	19,200.00		19,200.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าอบรม จำนวน 72 คน ๆละ 6 มื้อ	11,520.00	11,520.00		11,520.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	1.1.4 อบรมเกษตรกรตามกระบวนการโรงเรียนเกษตรกร				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 48 ครั้ง ๆละ 3 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	86,400.00	86,400.00		86,400.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 300 เล่ม ๆละ 50 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 300 คน ๆละ 3 มื้อ ๆละ 150 บาท	180,000.00	180,000.00		180,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 300 คน ๆละ 6 มื้อ ๆละ 25 บาท	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ข้าวหอมมะลิอินทรีย์ จำนวน 10,000 กิโลกรัม ๆละ 30 บาท	300,000.00	300,000.00		300,000.00		-	
					-		-	
	1.1.5 การตรวจรับรองฟาร์มเกษตรกรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม							
	ค่าพาหนะคณะกรรมการมูลนิธิ	54,000.00	29,958.00		29,958.00		24,042.00	
	ค่าที่พัก	8,400.00	6,300.00		6,300.00		2,100.00	
	ค่าเบี้ยเลี้ยง	21,600.00	21,600.00		21,600.00		-	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ระดับจังหวัดและอำเภอ จำนวน 20 คน ๆละ 200 บาท	36,000.00	36,000.00	4,258.10	31,741.90		4,258.10	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรกรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	40,000.00	22,896.00		22,896.00		17,104.00	
	ค่าจ้างเหมา PGS 200000 วัสดุสำนักงาน 8000	208,000.00	208,000.00		208,000.00		-	64000
					-		-	
					-		-	
	1.2 เกษตรกรรายเดิม (ต่อเนื่อง)							
	1.2.1 อบรมเกษตรกรตามกระบวนการโรงเรียนเกษตรกร							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 46 ครั้ง ๆละ 3 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	82,800.00	82,800.00		82,800.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 1150 เล่ม ๆละ 50 บาท	57,500.00	57,500.00		57,500.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 1150 คน ๆละ 3 มื้อ ๆละ 150 บาท	172,500.00	172,500.00		172,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 1150 คน ๆละ 6 มื้อ ๆละ 25 บาท	57,500.00	57,500.00		57,500.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	25,000.00	25,000.00		25,000.00		-	
					-		-	
	1.2.2 การตรวจรับรองฟาร์มเกษตรกรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม							
	- ค่าพาหนะคณะกรรมการมูลนิธิ	54,000.00	44,350.00		44,350.00		9,650.00	
	ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่	36,000.00	36,000.00		36,000.00		-	
	- ค่าที่พัก	8,400.00			-		8,400.00	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ระดับจังหวัดและอำเภอ จำนวน 60 คน ๆละ 200 บาท	60,000.00	1,220.00		1,220.00		58,780.00	

ในปีก	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร	115,000.00	65,826.00		65,826.00		49,174.00	
	- ค่าตอบแทนเกษตรกรผู้ประเมิน (PGS -อาสา) ในการตรวจประเมินแปลง (3 ครั้ง/แปลง	575,000.00	575,000.00		575,000.00	-	-	184000
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	26,860.00	26,860.00		26,860.00		-	
					-		-	
	1.3 สัมมนาเชื่อมโยงการผลิตและการตลาดเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมงๆละ 1200 บาท	7,200.00			-		7,200.00	
	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 1 คืน ๆละ 2 ห้อง ๆละ 700 บาท	1,400.00			-		1,400.00	
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไป-กลับ	5,600.00			-		5,600.00	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรและเจ้าหน้าที่ผู้เข้าสัมมนา จำนวน 120 คน ๆละ 200 บาท	24,000.00			-		24,000.00	
	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าสัมมนา จำนวน 120 คน ๆละ 1 มื้อ ๆละ 200 บาท	24,000.00			-		24,000.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าสัมมนา จำนวน 120 คน ๆละ 2 มื้อ ๆ ละ 40 บาท	9,600.00			-		9,600.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
					-		-	
	2. ส่งเสริมการผลิตถั่วลิสง				-		-	สามกอง ณ
	2.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	เกษตรจังหวัด
	2.1.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	5,500
	- ค่าตอบแทนวิทยากร	18,000.00	18,000.00		18,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ (ยังไม่กระเทาะเปลือก)	320,000.00	320,000.00		320,000.00		-	
	- ค่าไรโซเบียม ขนาดบรรจุ 200 กรัม 200 ถุง ๆละ 25 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
					-		-	
	2.1.2 การตรวจรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	8,400.00	8,400.00		8,400.00		-	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	28,000.00	26,892.00		26,892.00		1,108.00	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร	40,000.00	40,000.00		40,000.00		-	
	- ค่าตอบแทนเกษตรกรผู้ประเมิน (PGS -อาสา) ในการตรวจประเมินแปลง (3 ครั้ง/แปลง	-			-		-	
	- จ้างตรวจรับรองมาตรฐาน GAP	600,000.00	357,600.00		357,600.00	238,400.00	4,000.00	
					-		-	
	2.1.3 งานสาธิตเทคโนโลยีการผลิตและแปรรูปถั่วลิสง				-		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกร จำนวน 200 คน ๆละ 100 บาท	20,000.00			-		20,000.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่ จำนวน 1 วัน ๆละ 12000 บาท	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
	- ค่าจ้างไถเตรียมดิน จำนวน 3 ไร่ ๆละ 500 บาท	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าจ้างจัดทำป้าย จำนวน 1 ป้าย ขนาด 15 ตารางเมตร	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันจำนวน 200 คน ๆละ 1 มื้อ ๆละ 150 บาท	30,000.00			-		30,000.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มจำนวน 200 คน ๆละ 2 มื้อ ๆ ละ 25 บาท	10,000.00			-		10,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ (ยังไม่กระเทาะเปลือก) จำนวน 120 กิโลกรัม ๆล 60 บาท	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	
	- ค่าไรโซเบียม ขนาดบรรจุ 200 กรัม4 ถุง ๆละ 25 บาท	100.00	100.00		100.00		-	
					-		-	
	2.2 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	2.2.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ๆละ10 วัน ๆละ 3 ชั่วโมงๆละ 600 บาท	36,000.00			-		36,000.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 200 เล่ม ๆละ 50 บาท	10,000.00			-		10,000.00	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 200 คน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 150 บาท	60,000.00			-		60,000.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 200 คน ๆละ 4 มื้อ ๆ ละ 25 บาท	20,000.00			-		20,000.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	17,600.00			-		17,600.00	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ (ยังไม่กระเทาะเปลือก)	40,000.00			-		40,000.00	
	- ค่าไรโซเบียม ขนาดบรรจุ 200 กรัม 200 ถุง ๆละ 25 บาท	5,000.00			-		5,000.00	
					-		-	
	2.2.2 การตรวจรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา จำนวน 10 คน ๆละ 5 วัน ๆละ 240 บาท	12,000.00			-		12,000.00	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา จำนวน10 คน ๆละ1000 บาท	10,000.00			-		10,000.00	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	16,000.00			-		16,000.00	
	- ค่าตอบแทนเกษตรกรอาสาในการตรวจประเมินแปลงเบื้องต้น (1 ครั้ง/แปลง) จำนวน 1	48,000.00			-		48,000.00	
	- ค่าตอบแทนในการตรวจรับรองมาตรฐานอินทรีย์ จำนวน 160 แปลง ๆล 1600 บาท	256,000.00			-		256,000.00	
					-		-	
	3.ส่งเสริมการผลิตพืชผัก				-		-	
	3.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	
	3.1.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร	3,600.00	36,000.00		36,000.00		- 32,400.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม	4,500.00	4,500.00		4,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์พืชผักตามความต้องการของกลุ่มเกษตรกร	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
	- ค่าปรับปรุงบำรุงดิน	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
					-		-	
	3.1.2 การตรวจรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	1,200.00	1,200.00		1,200.00		-	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	- ค่าจ้างการตรวจประเมินแปลง	45,000.00	45,000.00		45,000.00	-	-	
	- ค่าตอบแทนในการตรวจรับรองมาตรฐาน GAP จำนวน 30 แปลง ไร่ 800 บาท	-			-		-	
					-		-	
	3.2 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	3.2.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร	1,800.00	1,800.00		1,800.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม	750.00	750.00		750.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม	2,250.00	2,250.00		2,250.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม	750.00	750.00		750.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	750.00	750.00		750.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์พืชผักตามความต้องการของกลุ่มเกษตรกร	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าปรับปรุงบำรุงดิน	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
	3.2.2 การตรวจรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	1,200.00	1,200.00		1,200.00		-	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
	- ค่าจ้างการตรวจประเมินแปลงเบื้องต้น	30,000.00	30,000.00		30,000.00	-	-	
	- ค่าตอบแทนในการตรวจรับรองมาตรฐานอินทรีย์ จำนวน 15 แปลง ไร่ 1600 บาท	-			-		-	
					-		-	
	4 ส่งเสริมการผลิตแตงโม				-		-	ตามงานเกษตรจังหวัด
	4.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	
	4.1.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ไร่ 2 วัน ไร่ 3 ชั่วโมง ไร่ 600 บาท	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 20 เล่ม ไร่ 50 บาท	1,000.00	600.00		600.00		400.00	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 20 คน ไร่ 2 มื้อ ไร่ 150 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 20 คน ไร่ 4 มื้อ ไร่ 25 บาท	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์แตงโมตามความต้องการของกลุ่มเกษตรกร	15,000.00	14,700.00		14,700.00		300.00	
	- ค่าปรับปรุงบำรุงดิน	-			-		-	
	4.1.2 การตรวจรับรองมาตรฐาน GAP				-		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	1,200.00	1,200.00		1,200.00		-	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	2,000.00	600.00		600.00		1,400.00	
	- ค่าจ้างการตรวจประเมินแปลง	30,000.00	30,000.00		30,000.00	-	-	
	- ค่าตอบแทนในการตรวจรับรองมาตรฐาน GAP จำนวน 20 แปลง ๆ ละ 800 บาท	-			-		-	
					-		-	
	4.2 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	4.2.1 ส่งเสริมเกษตรกรสู่ระบบการรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 2 วัน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	7,200.00	6,600.00		6,600.00		600.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 20 เล่ม ๆ ละ 50 บาท	1,000.00	1,000.00		1,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 20 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกรผู้เข้าอบรม จำนวน 20 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 25 บาท	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	- ค่าเมล็ดพันธุ์ดั้งเดิมตามความต้องการของกลุ่มเกษตรกร	15,000.00	12,600.00		12,600.00		2,400.00	
	- ค่าปรับปรุงบำรุงดิน	-			-		-	
					-		-	
	4.2.2 การตรวจรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	1,200.00	960.00		960.00		240.00	
	- ค่าพาหนะเจ้าหน้าที่ที่ปรึกษา	4,000.00	2,480.00		2,480.00		1,520.00	
	- ค่าจ้างทำเอกสารประกอบการตรวจรับรองฟาร์มเกษตรอินทรีย์แบบมีส่วนร่วม (ใบสมัคร)	2,000.00	600.00		600.00		1,400.00	
	- ค่าจ้างการตรวจประเมินแปลงเบื้องต้น	40,000.00	40,000.00		40,000.00		-	
	- ค่าตอบแทนในการตรวจรับรองมาตรฐานอินทรีย์ จำนวน 20 แปลง ๆ ละ 1600 บาท	-			-		-	
					-		-	
					-		-	
	5 ส่งเสริมการเลี้ยงปลาตะเพียนขาวในนาข้าวอินทรีย์				-		-	สำนักงาน ประมงจังหวัด สุพรรณบุรี
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 9 อำเภอ ๆ ละ 15 วัน รวม 135 วัน ๆ ละ 240 บาท	32,400.00	32,388.00		32,388.00		12.00	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร จำนวน 200 ราย ๆ ละ 150 บาท 1 วัน	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 200 ราย ๆ ละ 35 บาท 2 มื้อ	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
	- ค่าเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 200 ราย ๆ ละ 50 บาท	10,000.00	9,950.00		9,950.00		50.00	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 10 แห่ง ๆ ละ 1800 บาท	18,000.00	4,914.00		4,914.00		13,086.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 9 อำเภอ ๆ ละ 15 วัน รวม 135 วัน ๆ ละ 500	67,500.00	67,422.93		67,422.93		77.07	
	- ซอร์โบนสังเคราะห์ (ซูปริแฟค) จำนวน 5 ขวด (10 ซี.ซี.) ขวดละ 3000 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ยาเสริมฤทธิ์ (โมทีเลียม) จำนวน 100 แผง ๆ ละ 40 บาท	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- แม่พันธุ์ปลาตะเพียน จำนวน 100 กก. ๆ ละ 140 บาท	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ฟอพันธุ์ปลาดิบเหียน จำนวน 100 กก. ๑ละ 140 บาท	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
	- อาหารอนุบาลลูกปลาวัยอ่อนระยะแรกบางส่วน (ชนิดผง) จำนวน 100 ถุง ๑ละ 2 กก. ร	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
					-		-	
	6.ส่งเสริมการเลี้ยงกบในนาข้าวอินทรีย์				-		-	สำนักงาน ประมงจังหวัด บุรีรัมย์
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 9 อำเภอ ๑ละ 15 วัน รวม 135 วัน ๑ละ 240 บาท	32,400.00	32,394.00		32,394.00		6.00	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร จำนวน 150 ราย ๑ละ 150 บาท 1 วัน	22,500.00	22,500.00		22,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 150 ราย ๑ละ 35 บาท 2 มื้อ	10,500.00	10,500.00		10,500.00		-	
	- ค่าเอกสารในการฝึกอบรม จำนวน 150 ราย ๑ละ 100 บาท	15,000.00	7,550.00		7,550.00		7,450.00	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 10 แห่ง ๑ละ 1800 บาท	18,000.00	4,368.00		4,368.00		13,632.00	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 9 อำเภอ ๑ ละ 15 วัน รวม 135 วัน ๑ละ 400	54,000.00	53,960.51		53,960.51		39.49	
	- ค่าฟอ แม่พันธุ์กบ รวม 150 คู่ พันธุ์กบคู่ละ 400 บาท	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
	- อาหารอนุบาลลูกกบบางส่วน (ชนิดผง) จำนวน 150 ถุง ๑ละ 2 กก. ราคาถุงละ 100 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- อาหารอนุบาลลูกกบบางส่วน (เม็ดเล็ก) จำนวน 150 ถุง ๑ละ 20 กก. ราคาถุงละ 350 บาท	52,500.00	52,500.00		52,500.00		-	
					-		-	
					-		-	
	7.ส่งเสริมการผลิตอ้อยคั้นน้ำอินทรีย์				-		-	ศูนย์วิจัยและ พัฒนาการ เกษตรยโสธร
	7.1 อบรมการผลิตอ้อยคั้นน้ำอินทรีย์							
	- ค่าตอบแทนวิทยากรฝึกอบรม จำนวน 2 กลุ่มเป้าหมาย ๑ละ 1 วัน ๑ละ 7 ชั่วโมง ๑ละ 12,000 บาท	16,800.00	9,600.00		9,600.00		7,200.00	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 5 คน ๑ละ 5 วัน ๑ ละ 240 บาท	6,000.00	6,000.00	1,440.00	4,560.00		1,440.00	
	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 2 คืน 1 ห้อง ๑ละ 700 บาท	1,400.00			-		1,400.00	
	- ค่าพาหนะวิทยากร	4,000.00	2,000.00		2,000.00		2,000.00	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรจำนวน 2 กลุ่ม เป้าหมาย ๑ละ 100 คน ๑ละ 100 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่ จำนวน 2 วัน ๑ละ 3000 บาท	6,000.00			-		6,000.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการฝึกอบรม จำนวน 200 ชุด ๑ละ 50 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 2*4 เมตร 2 บ้าย ๑ละ 1200 บาท	2,400.00	2,400.00		2,400.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร 2 กลุ่มเป้าหมาย ๑ละ 100 คน ละ 150 บาท 2 วัน	60,000.00	30,000.00		30,000.00		30,000.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม เกษตรกร 2 กลุ่มเป้าหมาย ๑ละ 100 คน ละ 35 บาท 2 มื้อ	14,000.00	14,000.00		14,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	22,500.00	22,468.00		22,468.00		32.00	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,000.00	9,031.00		9,031.00		969.00	
	7.2 ส่งเสริมเกษตรกรจัดทำแปลงต้นแบบการปลูกอ้อยคั้นน้ำอินทรีย์				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 5 คน ๑ละ 58 วัน ๑ ละ 240 บาท	69,600.00	45,360.00		45,360.00		24,240.00	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าจ้างไถเตรียมดิน จำนวน 10 ไร่ๆละ 4 ครั้ง ๆละ 500 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าไถเจาะหลุมปลูกจำนวน 10 ไร่ ๆละ 4000 บาท	40,000.00			-		40,000.00	
	- ค่าทอนพื้นสู้อ้อยคั้นน้ำพื้นที่ 10 ไร่ ๆละ 480 กก. ๆละ 7 บาท	33,600.00	33,600.00		33,600.00		-	
	- ค่าก้อนฟางพื้นที่ 10 ไร่ ๆ ละ 200 ก้อน ๆละ 35 บาท	70,000.00			-		70,000.00	
	- ค่าปุ๋ยหมักที่ได้รับรองมาตรฐาน จำนวน 16000 กก.ๆ ละ 4 บาท	64,000.00	64,000.00		64,000.00		-	
	- ค่าปุ๋ยโดโลไมท์ จำนวน 2000 กก ๆละ 5 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าปุ๋ยชีวภาพ PGPR-3 (3100+1400+758+742)	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าวัสดุ อุปกรณ์ป้องกัน กำจัดศัตรูพืชโดยวิธีผสมผสานและชีวภัณฑ์ (5000+2800+2300)	28,000.00	26,430.00		26,430.00		1,570.00	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและล้อลีน	20,000.00	20,960.00		20,960.00		- 960.00	
					-		-	
	8.การส่งเสริมการผลิตท่อนมันสำปะหลังพันธุ์ดีปราศจากโรคใบด่าง				-		-	ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรรายโสธร
	8.1 อบรมเกษตรกรเทคโนโลยีการผลิตท่อนมันสำปะหลังสะอาดปลอดภัยจากโรคใบด่าง				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากรในการฝึกอบรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 8 ชั่วโมง ๆละ 600	4,800.00	4,800.00		4,800.00		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง 10 คน ๆละ 240 บาท 2 วัน	4,800.00	4,800.00	2,640.00	2,160.00		2,640.00	
	- ค่าพาหนะผู้เข้าอบรม จำนวน 100 คน ๆ ละ 150 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการฝึกอบรมจำนวน 100ชุด ๆละ 100 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าจ้างสื่อโฆษณาจัดเตรียมสถานที่ เครื่องเสียง โต๊ะเก้าอี้ และเดินท์	5,000.00	4,000.00		4,000.00		1,000.00	
	- ค่าอาหารกลางวัน 100 คน ๆละ 150 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 100 คน ๆละ 25 บาท จำนวน 2 มื้อ	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
					-		-	
	8.2 การจัดทำแปลงผลิตท่อนพันธุ์มันสำปะหลังพันธุ์ดีปลอดภัยจากโรคใบด่าง				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง 5 คน ๆละ 240 บาท 60 วัน	72,000.00	57,120.00		57,120.00		14,880.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำแปลงผลิตท่อนพันธุ์มันสำปะหลังปลอดโรคใบด่าง จำนวน 40 ไร่ ๆละ 10,000 บาท	400,000.00	400,000.00		400,000.00		-	
	- ค่าทอนพื้นพันธุ์มันสำปะหลังดีสำหรับปลูกแปลงต้นแบบ จำนวน 10000 ท่อน ๆละ 2 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน 60 วัน ๆละ 30 ลิตร จำนวน 1800 ลิตร ราคาลิตรละ 25 บาท	45,000.00	44,570.00		44,570.00		430.00	
		6,673,700.00	5,353,268.44	30,048.12	5,323,220.32	238,400.00	1,112,079.68	
	2 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพการผลิตตามมาตรฐานเกษตรอินทรีย์รายโสธรขั้นพื้นฐาน (Yasothon Basic Organic Standard (Yaso BOS))							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดโสธร
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	จัดประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพการผลิตตามมาตรฐานเกษตรอินทรีย์รายโสธรขั้นพื้นฐาน (Yasothon Basic Organic Standard (Yaso BOS))				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	3,600.00	3,600.00		3,600.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 100 คน ๆละ 1 มื้อๆละ 150 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 100 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรr ไร่-กลับ จำนวน 100 คน ๆ ละ 200 บาท	20,000.00	20,000.00	7,500.00	12,500.00		7,500.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำคู่มือมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร จำนวน 1500 เล่ม ๆ ละ 50 บาท	75,000.00	75,000.00		75,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 100 คน ๆ ละ 50 บาท	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	จัดฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ คณะกรรมการตรวจประเมินตามมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร (Yasothon Basic Organic Standard)				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน ๆ ละ 5 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	37,500.00	37,500.00		37,500.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คน ๆ ละ 4 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	7,000.00	7,000.00		7,000.00		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรr ไร่-กลับ จำนวน 50 คน ๆ ละ 200 บาท	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไร่-กลับ จำนวน 2 คน ๆ ละ 2200 บาท	4,400.00	4,400.00		4,400.00		-	
	- ค่าที่พักวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 1 ห้อง ๆ ละ 2 คืน ๆ ละ 700 บาท	2,800.00	2,800.00		2,800.00		-	
	- ค่าที่พักเกษตรกรr จำนวน 25 ห้อง ๆ ละ 1 คืน ๆ ละ 700 บาท	17,500.00	17,500.00		17,500.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำแบบบันทึกการตรวจประเมินแปลงและแบบบันทึกฟาร์ม จำนวน 500 ชุด ๆ ละ 50 บาท	25,000.00	25,000.00		25,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทางพาเกษตรกรr ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไปศึกษาดูงาน จำนวน 2 คัน ๆ ละ 2,000 บาท	4,000.00	4,000.00		4,000.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 50 คน ๆ ละ 50 บาท	2,500.00	2,500.00		2,500.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	2,000.00			-		2,000.00	
	จัดการประชุม ชี้แจง ทำความเข้าใจ การส่งเสริมการผลิตตามมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร (Yasothon Basic Organic Standard)				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 9 วัน ๆ ละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	32,400.00	32,400.00		32,400.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 300 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 300 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 35 บาท	21,000.00	21,000.00		21,000.00		-	
	- ค่าพาหนะวิทยากร ไร่-กลับ จำนวน 9 วัน ๆ ละ 1800 บาท	16,200.00	16,200.00		16,200.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 300 คน ๆ ละ 50 บาท	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 3 คน ๆ ละ 9 วัน ๆ ละ 240 บาท	6,480.00	6,480.00		6,480.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	10,520.00	10,520.00		10,520.00		-	
	จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาองค์ความรู้การตรวจรับรองมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร (Yasothon Basic Organic Standard)				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 2 คน ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	3,600.00	3,600.00		3,600.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 44 คน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 150 บาท	6,600.00	6,600.00		6,600.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 44 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 36 บาท (ขอเบิก 3100บาท)	3,100.00	3,100.00		3,100.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำแผ่นพับมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร จำนวน 1500 แผ่น ๆ ละ 15 บาท	22,500.00	22,500.00		22,500.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำแผ่นป้ายประชาสัมพันธ์มาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร จำนวน 100 แผ่น ๆ ละ 200 บาท	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าพาหนะเกษตรกรr ไร่-กลับ จำนวน 44 คน ๆ ละ 200 บาท	8,800.00	8,800.00		8,800.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 44 คน ๆ ละ 50 บาท	2,200.00	2,200.00		2,200.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,000.00			-		1,000.00	
	การตรวจประเมินมาตรฐานเกษตรอินทรีย์r ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร ไร่ร (Yasothon Basic Organic Standard (Yaso BOS))				-		-	
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่และคณะผู้ตรวจประเมิน จำนวน 40 ครั้ง ๆ ละ 10 คน ๆ ละ 240 บาท	96,000.00	46,800.00		46,800.00		49,200.00	
	- ค่าตรวจประเมินแปลงผลผลิตของเกษตรกรr จำนวน 150 แปลง ๆ ละ 300 บาท	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
	- ค่าจ้างตรวจตัวอย่างผลผลิตของเกษตรกรr เพื่อหาสารเคมีตกค้างจำนวน 5 ตัวอย่าง ๆ ละ 7,000 บาท	35,000.00	35,000.00		35,000.00		-	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
		650,900.00	598,700.00	7,500.00	591,200.00	-	59,700.00	
	3 กิจกรรมย่อย : หมู่บ้านเกษตรอินทรีย์ 100 %							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดบึงกาฬ
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	ส่งเสริมและพัฒนาการผลิตตามระบบเกษตรกรรมยั่งยืน							

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	กิจกรรมส่งเสริมการเลี้ยงไก่พื้นเมืองในระบบการผลิตแบบปศุสัตว์อินทรีย์				-		-	
#1/2	- ค่าตอบแทนวิทยากรสัมมนาและฝึกอบรม 1 รุ่นๆ ละ 6 ชั่วโมงๆ ละ 600 บาท	3,600.00	3,600.00		3,600.00		-	สัญญาฯ 3/2565
#1/2	- ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร จำนวน 40 คนๆ ละ 1 มื้อๆ ละ 120 บาท	4,800.00	4,800.00		4,800.00		-	สัญญาฯ 3/2565
#1/2	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 40 คน ๆ ละ 2 มื้อๆ ละ 35 บาท	2,800.00	2,800.00		2,800.00		-	สัญญาฯ 3/2565
	- ค่าเบี้ยเลี้ยง 2 อำเภอ ๆละ 2 คนๆ ละ 240 บาท/ครั้ง 12 ครั้ง	11,500.00	11,500.00		11,500.00		-	
#1/2	- ค่าพาหนะเกษตรกร จำนวน 40 คนๆ ละ 1 วันๆละ 200 บาท	8,000.00	8,000.00		8,000.00		-	สัญญาฯ 3/2565
#1/2	- ค่าจ้างเหมาจัดทำเอกสารฝึกอบรม จำนวน 40 เล่ม ๆละ 50 บาท	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
72/2	- ค่าถ่ายเอกสาร ค่าพิมพ์เอกสารและสิ่งพิมพ์	1,000.00	1,000.00		1,000.00		-	
74/2	- ค่าพิธีเปิด-ปิด (ตกแต่งสถานที่ และจัดทำป้ายโครงการ)	1,500.00	1,500.00		1,500.00		-	
75/2	- ค่าพิมพ์เอกสาร จำนวน 40 แผ่นๆ ละ 30 บาท	1,200.00	1,200.00		1,200.00		-	
75/2	- สมุดจดบันทึก จำนวน 40 เล่ม ๆ ละ 20 บาท	800.00	800.00		800.00		-	
75/2	- ปากกาลูกกลิ้งชนิดกด จำนวน 40 ด้าม ๆละ 10	400.00	400.00		400.00		-	
75/2	- กระดาษ A4 จำนวน 5 รีม ๆละ 180บาท	900.00	900.00		900.00		-	
	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 2 อำเภอ ๆละ 250 บาท/ครั้ง*12ครั้ง (เจ้าหน้าที่อำเภอ)	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 2 อำเภอ ๆละ 250 บาท/ครั้ง*12ครั้ง (เจ้าหน้าที่จังหวัด)	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าแม่พันธุ์ไก่พื้นเมือง รายละ 10 ตัว ๆละ 250 บาท จำนวน 50 ราย	100,000.00	100,000.00		100,000.00		-	
	- ค่าพ่อพันธุ์ไก่พื้นเมือง รายละ 3 ตัว ๆละ 300 บาท จำนวน 40 ราย	36,000.00	36,000.00		36,000.00		-	
	- ค่าอาหารสำเร็จรูปชนิดเม็ด รายละ 2 กระสอบ ๆ ละ 550 บาท จำนวน 40 ราย	44,000.00	44,000.00		44,000.00		-	
	- ค่าตลาดอาหารแบบแขวน ขนาด 13 นิ้ว รายละ 3 ตลาด ๆ ละ 100 บาท จำนวน 40 ราย	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
	- ค่าถังน้ำขนาด 8 ลิตร รายละ 3 ถัง ๆ ละ 100 บาท จำนวน 40 ราย	12,000.00	12,000.00		12,000.00		-	
	- ค่าตาข่ายลวดทอ รายละ 1 ม้วน ๆละ 1,250 จำนวน 40 ราย	50,000.00	50,000.00		50,000.00		-	
	- ค่าตาข่ายเชือกในล่อน รายละ 4 ม้วน ๆ ละ 250 บาท จำนวน 40 ราย	40,000.00	40,000.00		40,000.00		-	
		344,500.00	344,500.00		344,500.00		-	
	<รวมกิจกรรม> 4 ยุทธศาสตร์การแปรรูปอุตสาหกรรมเกษตรอินทรีย์และเครือข่ายเกษตรอินทรีย์							เกษตรกรรมยั่งยืน
	1) กิจกรรมย่อย เพิ่มประสิทธิภาพการแปรรูปและพัฒนาผลิตภัณฑ์ข้าวหอมมะลิอินทรีย์							ปศุสัตว์
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	การประชุมเชิงปฏิบัติการและศึกษาดูงานหลักสูตร "การตรวจสอบคุณภาพข้าว"				-		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากรสัมมนาและฝึกอบรม จำนวน 4 คน ๆละ 6 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากรสัมมนาและฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆละ 5 ชั่วโมง ๆละ 1200 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าอาหาร จำนวน 2 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 150 บาท จำนวน 30 คน	18,000.00	18,000.00		18,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 35 บาท จำนวน 30 บาท	4,200.00	4,200.00		4,200.00		-	
	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 30 คนๆละ 700 บาท จำนวน 1 คืน	21,000.00	21,000.00		21,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาบริการรถโดยสาร 4 คัน ๆละ 3150 บาท 2 วัน	25,200.00	25,200.00		25,200.00		-	
	- ค่าวัสดุฝึกอบรม	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	การประชุมเชิงปฏิบัติการและศึกษาดูงานด้านการแปรรูปและเพิ่มมูลค่าข้าวอินทรีย์							
	- ค่าตอบแทนวิทยากรสัมมนาและฝึกอบรม จำนวน 4 คน ๆละ 6 ชั่วโมง ๆละ 600 บาท	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าตอบแทนวิทยากรสัมมนาและฝึกอบรม จำนวน 1 คน ๆละ 5 ชั่วโมง ๆละ 1200 บาท	6,000.00	6,000.00		6,000.00		-	
	- ค่าอาหาร จำนวน 2 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 150 บาท จำนวน 40 คน	24,000.00	24,000.00		24,000.00		-	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 วัน ๆละ 2 มื้อ ๆละ 35 บาท จำนวน 40 บาท	5,600.00	5,600.00		5,600.00		-	
	- ค่าเช่าที่พัก จำนวน 40 คนๆละ 700 บาท จำนวน 1 คืน	28,000.00	28,000.00		28,000.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาบริการรถโดยสาร 4 คัน ๆละ 3150 บาท 2 วัน	25,200.00	25,200.00		25,200.00		-	
	- ค่าวัสดุฝึกอบรม	8,000.00	8,000.00		8,000.00		-	

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
		206,000.00	206,000.00	-	206,000.00	-	-	
	2.กิจกรรมย่อย ยุกระดับการแปรรูปอุตสาหกรรมเกษตรอินทรีย์และเครือข่ายเกษตรอินทรีย์							พัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร
	- ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 4 คน ulye 240 บาท/วัน 15 วัน	14,400.00	14,400.00		14,400.00		-	
	- ค่าจ้างเหมาพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์ พร้อมพัฒนาตลาดและบรรจุภัณฑ์ จำนวน 6	489,600.00	480,000.00		480,000.00	-	9,600.00	
	- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการ 6 ป้าย ulye 800	4,800.00	4,800.00		4,800.00		-	
#/2	- ค่าวัสดุสำนักงาน	15,000.00	14,730.00		14,730.00		270.00	
2,648	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
	- ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	6,400.00	5,580.00		5,580.00		820.00	
		545,200.00	534,510.00	-	534,510.00	-	10,690.00	พัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร
	3.กิจกรรมย่อย พัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ (วิสาหกิจชุมชน/OTOP/SMEs/สถาบันเกษตรกร)							
	- ค่าตอบแทนวิทยากร 2 คน ulye 3 ชั่วโมง ulye 600 บาท จำนวน 3 วัน	32,400.00	32,400.00		32,400.00		-	
	- ค่าที่พักผู้เข้าอบรม 25 ห้อง 2 คืน ulye 700 บาท/ห้อง จัด 2 ครั้ง	70,000.00	70,000.00	14,000.00	56,000.00		14,000.00	
	- ค่าพาหนะผู้เข้าร่วมสัมมนาฯ 50 คน ulye 200 บาท จัด 2 ครั้ง	20,000.00	20,000.00		20,000.00		-	
	- ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าอบรมและผู้จัด จำนวน 54 คน ulye 150 บาท 3 มื้อ จำนวน 1 วัน	48,600.00	48,600.00		48,600.00		-	
	- ค่าอาหารเย็นผู้เข้าอบรมและผู้จัด จำนวน 54 คน ulye 150 บาท/มื้อ 2 วัน ulye 1 มื้อ จัด	32,400.00	32,400.00	7,800.00	24,600.00		7,800.00	
	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเกษตรกร จำนวน 54 คน ulye 2 มื้อ ulye 40 บาท จำนวน 3	25,920.00	25,920.00		25,920.00		-	
	- ค่าวัสดุสำนักงาน	21,480.00			-		21,480.00	
	- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	9,600.00			-		9,600.00	
	- ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	6,000.00			-		6,000.00	
		266,400.00	229,320.00	21,800.00	207,520.00	-	58,880.00	
	<รวมกิจกรรม> : 5 เพิ่มศักยภาพและกลยุทธ์ทางการตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์							พัฒนาและยกระดับยโสธร
	เพิ่มมูลค่าและช่องทางตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์จังหวัดยโสธร							
	งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
	1.มหกรรมเกษตรอินทรีย์วิถียโสธร							
	ค่าจ้างเหมาจัดงานแสดงและจำหน่ายสินค้าและเจรจาธุรกิจ จำนวน 1 ครั้ง	500,000.00	498,000.00		498,000.00	-	2,000.00	
	ค่าจ้างเหมาจัดกิจกรรมเจรจาธุรกิจ จำนวน 2 วัน 30 คน	60,000.00	60,000.00		60,000.00	-	-	
	2.เสริมสร้างเครือข่ายและภาพลักษณ์สินค้าข้าวอินทรีย์ของจังหวัดยโสธร โครงการร่วมลงขันชวนกันไปทานา							
	กิจกรรมเตรียมความพร้อมและประชุมติดตามผลการดำเนินงานโดยจัดประชุม จำนวน 2 ครั้ง ulye 50 คน							
#/2	-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มในการประชุม จำนวน 50 คน ulye 35 บาท จำนวน 2 ครั้ง รวม	3,500.00	3,500.00		3,500.00		-	246/2565
#/2	-ค่าวัสดุสำนักงาน	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
57/2	-ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	2,000.00	2,000.00		2,000.00		-	
	กิจกรรมพัฒนาสร้างเครือข่ายเกษตรกรที่เลี้ยงโครงการร่วมลงขันชวนกันไปทานา							
#/2	-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มในการประชุม จำนวน 15 คน ulye 35 บาท จำนวน 27 ครั้ง รวม	14,000.00	14,000.00	125.00	13,875.00		125.00	สัญญา 2/2565
	-ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พักและพาหนะ สำหรับเจ้าหน้าที่ 4 คน ulye 120/วัน จำนวน 15 วัน	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	
#/92	- ค่าวัสดุสำหรับการจัดประชุม	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
193/2	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	5,000.00	4,800.00		4,800.00		200.00	
	นำเกษตรกร/กลุ่มเกษตรกรประชาสัมพันธ์โครงการร่วมลงขัน ชวนกันไปทานา							
	- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางราชการสำหรับเจ้าหน้าที่และบุคคลภายนอก	25,000.00	19,180.00		19,180.00		5,820.00	
	- จ้างเหมาจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์	75,000.00	75,000.00		75,000.00	-	-	
#/2	- จ้างเหมาจัดทำบรรจุภัณฑ์	75,000.00	75,000.00		75,000.00		-	
	รับรองโรงสีชุมชนที่ผลิตและจำหน่ายข้าวหอมมะลิที่ได้มาตรฐาน จำนวน 5 แห่ง							

บัญชี	รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
#/2	-ค่าเบี้ยเลี้ยงสำหรับเจ้าหน้าที่ จำนวน 4 คนๆ ละ 120 วัน จำนวน 5 วัน	2,400.00	2,205.00	360.00	1,845.00		555.00	สัญญา 5/2565
#	-ค่าจ้างเหมาตรวจรับรอง DNA ข้าว จำนวน 5 ตัวอย่าง ๆ ละ 2000 บาท	10,000.00	9,000.00		9,000.00	-	1,000.00	
#/2	-ค่าวัสดุสำหรับการจัดประชุม	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
#/2	-ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	5,000.00	1,600.00		1,600.00		3,400.00	
					-		-	
	3. เพิ่มช่องทางตลาดทั้งในและต่างประเทศ				-		-	
	- ค่าจ้างเหมากรเข้าร่วมงานแสดงสินค้าอาหาร/สินค้าเกษตรอินทรีย์(งานระดับประเทศ)	650,000.00	648,900.00		648,900.00	-	1,100.00	
	ส่งเสริมตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์ในจังหวัดยโสธร จำนวน 1 แห่ง				-		-	
	- ค่าจ้างเหมาจัดกิจกรรมส่งเสริมตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์	100,000.00	99,500.00		99,500.00	-	500.00	
	-ค่าวัสดุสำนักงาน	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
	-ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
		1,552,100.00	979,885.00	485.00	979,400.00	-	14,700.00	

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการการพัฒนาด้านสังคม

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ผลผลิต:โครงการการพัฒนาด้านสังคม							
<รวมกิจกรรม> : 1 พัฒนาคุณภาพชีวิตสร้างความเข้มแข็งของครอบครัวและชุมชนให้ยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพแรงงานเพื่อการมีงานทำและคุณภาพชีวิตที่ดี							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
- ค่าตอบแทนวิทยากรการฝึกอาชีพเพื่อพัฒนาทักษะฝีมือ จำนวน 32 รุ่น ๆ ละ 1 คน 8 วัน/รุ่น วันละ 6 ชั่วโมง ๆ ละ400 บาท	614,400.00	571,200.00		571,200.00		43,200.00	สนง.แรงงานจังหวัดเพชร
- ค่าตอบแทนวิทยากรให้ความรู้ตามกฎหมายแรงงาน/การประกันสังคม จำนวน 32 รุ่น ๆ ละ 3 คน ๆ 1 ชั่วโมง ๆ ละ600 บาท	57,600.00			-		57,600.00	
- ค่าตอบแทนวิทยากรหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและการเตรียมความพร้อมเข้าสู่ Thailand 4.0 จำนวน 32 รุ่น ๆ ละ 3 ชั่วโมง ๆ ละ600 บาท	57,600.00			-		57,600.00	
- ค่าตอบแทนวิทยากรให้ความรู้เรื่องมาตรฐานผลิตภัณฑ์/การเพิ่มมูลค่าผลผลิต/การตลาด การออกแบบผลิตภัณฑ์ และ E-commerce จำนวน 32 รุ่น ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 6ชั่วโมง ๆ ละ600 บาท	115,200.00	115,200.00		115,200.00		-	
- ค่าเบี้ยเลี้ยงผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 800 คนๆ ละ 10 วัน ๆ ละ 120 บาท	960,000.00	780,000.00		780,000.00		180,000.00	
- ค่าจ้างเหมาค่าเช่าสถานที่ 1000 บาท 32 รุ่น	32,000.00	32,000.00		32,000.00		-	
- ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รุ่นละ 485 บาท 32 รุ่น	15,520.00	16,520.00	1,000.00	15,520.00		-	
- ค่าวัสดุสนามและการฝึกอบรม จำนวน 32 รุ่น ๆ ละ 26000 บาท	832,000.00	832,000.00		832,000.00		-	
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นในการประสานงาน	26,980.00	26,980.00		26,980.00		-	
				-		-	
	2,711,300.00	2,373,900.00	1,000.00	2,372,900.00	-	338,400.00	
<รวมกิจกรรม> : 2 มหัศจรรย์ 1,000 วันแรกแห่งชีวิตและเด็กปฐมวัย เพื่อเด็กยโสธรพัฒนาการสมวัย IQ ดี							
1 กิจกรรมย่อย : มหัศจรรย์ 1,000 วันแรกแห่งชีวิตและเด็กปฐมวัย เพื่อเด็กยโสธรพัฒนาการสมวัย IQ ดี							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน							
พัฒนาการศักยภาพภาคีเครือข่าย Child & Family Team (CFT) เพื่อส่งเสริมพัฒนาการและไอคิวเด็ก							
- ค่าตอบแทนวิทยากร 6 ชั่วโมง ๆ 600 * 10 รุ่น	36,000.00	36,000.00		36,000.00		-	
-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 25 บาท * 2 มื้อ *600 คน * 1 วัน	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
-ค่าอาหารกลางวัน 100 บาท * 1มื้อ *600 คน * 1 วัน	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
- ค่าป้ายไวนิล 1000 บาท * 5 ป้าย	5,000.00	5,000.00		5,000.00		-	
จัดซื้อชุดอุปกรณ์สาธิตประเมินและเสริมสร้างพัฒนาการเด็กปฐมวัย (DSPM) สำหรับทีม Child & Family Team							
-ค่าอุปกรณ์สาธิตประเมินและเสริมสร้างพัฒนาการเด็กปฐมวัย (DSPM) ชุดละ 3300 บาท 123 ชุด	405,900.00	369,000.00		369,000.00		36,900.00	
ประชุมเชิงปฏิบัติการหลักสูตร "การรื้อการอ่านในครอบครัวและชุมชน"							

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
- ค่าตอบแทนวิทยากร 6 ชั่วโมง ๑ 600 * 10 รุ่น* 2วัน	72,000.00	72,000.00		72,000.00		-	
-ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 25 บาท * 2 มื้อ *600 คน * 2 วัน	60,000.00	60,000.00		60,000.00		-	
-ค่าอาหารกลางวัน 100 บาท * 1มื้อ *600 คน * 2 วัน	120,000.00	120,000.00		120,000.00		-	
-ค่าที่พักวิทยากร 2 คืน*2คน*700 บาท	2,800.00	-		-		2,800.00	
-ค่าตาคณะวิทยากร 2 วัน*2คน*2800 บาท	11,200.00	11,200.00	7,000.00	4,200.00		7,000.00	
-ค่าป้ายไวนิล 1000 บาท*5ป้าย	5,000.00	4,000.00		4,000.00		1,000.00	
	807,900.00	767,200.00	7,000.00	760,200.00	-	47,700.00	
<รวมกิจกรรม> : 3 ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ							
I กิจกรรมย่อย : ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ							สำนักงานจังหวัดชลบุรี
งบรายจ่าย : งบรายจ่ายอื่น							
ระดับที่ 1: ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ	8,747,400.00			-		8,747,400.00	
ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร (ร้านไทยแลนด์)		85,800.00		85,800.00	7,800.00	8,653,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวเจนจิรา แก้วใส)		75,000.00		75,000.00	-	8,578,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางนิตยา แก้วใสสนิท)		90,000.00		90,000.00	-	8,488,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นายวิศวรรษ บุญจำเนียร)		90,000.00		90,000.00	-	8,398,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวชญาภัส หันชนะนา)		90,000.00		90,000.00	-	8,308,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นายนิยม ยาวโนภาส)		84,000.00		84,000.00	-	8,224,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นายศรัณย์ สายสีแก้ว)		75,000.00		75,000.00	-	8,149,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นายไตรภพ โสมณวัฒน์)		84,000.00		84,000.00	-	8,065,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวนิภาดา จันได)		81,000.00		81,000.00	-	7,984,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวพรพิภรณี หลอดแก้ว)		64,000.00		64,000.00	-	7,920,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวเบญจพร แสงสว่าง)		84,000.00		84,000.00	-	7,836,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวสุภาวดี แสงส่อง)		60,000.00		60,000.00	-	7,776,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาวทรัพย์ไพวัลย์ สุทธิอาคาร)		84,000.00		84,000.00	-	7,692,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นางสาววิไลพร คุณารักษ์)		84,000.00		84,000.00	-	7,608,800.00	
ค่าจ้างเหมาบริการเอกชน (นายเฉลิมพล หนูจืด)		81,000.00		81,000.00	-	7,527,800.00	
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		26,980.00		26,980.00		7,500,820.00	
ค่าวัสดุสำนักงาน		72,680.00		72,680.00		7,428,140.00	
ค่าจ้างทำป้ายไวนิล 13 ต.ค. 64		5,000.00		5,000.00		7,423,140.00	
ค่าจ้างทำป้ายไวนิล (ป้ายโคโรนา)		11,500.00		11,500.00		7,411,640.00	
ค่าเดินทางไปราชการ		4,200.00		4,200.00		7,407,440.00	
ค่าจ้างจัดสถานที่ 13 ต.ค. 64		10,000.00		10,000.00		7,397,440.00	
ค่าผ้า		9,600.00		9,600.00		7,387,840.00	

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ค่าเครื่องเสียง 13 ต.ค. 64		2,000.00		2,000.00		7,385,840.00	
ค่าเครื่องเสียง 23 ต.ค. 64		2,500.00		2,500.00		7,383,340.00	
ค่านั่งส้อมพิมพ์ ต.ค. 64		2,110.00		2,110.00		7,381,230.00	
ค่าจ้างจัดสถานที่ 23 ต.ค. 64		22,000.00		22,000.00		7,359,230.00	
ค่าน้ำดื่ม		7,500.00		7,500.00		7,351,730.00	
ค่าจ้างซ่อมรถ		17,610.00		17,610.00		7,334,120.00	
ค่าจ้างซ่อมแอร์		1,000.00		1,000.00		7,333,120.00	
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		35,614.20		35,614.20		7,297,505.80	
ค่าวัสดุสำนักงาน		74,172.00		74,172.00		7,223,333.80	
ค่าจ้างทำป้ายไวนิล		12,500.00		12,500.00		7,210,833.80	
ค่าน้ำดื่ม		2,450.00		2,450.00		7,208,383.80	
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ประชุม ต.ค. 64		5,000.00		5,000.00		7,203,383.80	
ค่าจ้างจัดหาเครื่องเสียงและอุปกรณ์		685.00		685.00		7,202,698.80	
ค่าน้ำดื่ม 12 พ.ย. 2564		3,000.00		3,000.00		7,199,698.80	
ค่าจ้างจัดสถานที่ 12 พ.ย. 64		5,200.00		5,200.00		7,194,498.80	
ค่าเช่าโต๊ะ 12 พ.ย. 64		4,420.00		4,420.00		7,190,078.80	
คชจ.ไปราชการ		11,200.00		11,200.00		7,178,878.80	
ค่าจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ		2,176.00		2,176.00		7,176,702.80	
คชจ.ไปราชการ		11,040.00		11,040.00		7,165,662.80	
คชจ.ไปราชการ		11,000.00		11,000.00		7,154,662.80	
เงินยืม คชจ. 5 ธ.ค. 64		7,000.00		7,000.00		7,147,662.80	
ค่าจ้างทำอาหาร 5 ธ.ค. 64		2,000.00		2,000.00		7,145,662.80	
ค่านั่งส้อมพิมพ์ พ.ย. 64		9,600.00		9,600.00		7,136,062.80	
ค่าผ้า 5 ธ.ค. 64		92,387.00		92,387.00		7,043,675.80	
ค่าวัสดุสำนักงาน		5,000.00		5,000.00		7,038,675.80	
ค่าจ้างทำป้ายไวนิล		5,000.00		5,000.00		7,033,675.80	
ค่าจ้างเครื่องเสียง 5 ธ.ค. 64		2,400.00		2,400.00		7,031,275.80	
ค่าจ้างจัดสถานที่ ห้องโถงชั้น 1		8,175.00		8,175.00		7,023,100.80	
ค่าน้ำดื่ม		20,050.00		20,050.00		7,003,050.80	
ค่าจ้างจัดสถานที่ 5 ธ.ค. 64		14,500.00		14,500.00		6,988,550.80	
ค่าวัสดุพิธีสงฆ์ 5 ธ.ค. 64		8,070.00		8,070.00		6,980,480.80	
ค่าเช่าอุปกรณ์จัดสถานที่ 5ธ.ค. 64		17,769.28		17,769.28		6,962,711.52	
คชจ.ไปราชการ		43,320.00		43,320.00		6,919,391.52	
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		2,450.00		2,450.00		6,916,941.52	
ค่าอาหารและเครื่องดื่ม							

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม		700.00		700.00		6,916,241.52	
คชจ.ไปราชการ		5,080.00		5,080.00		6,911,161.52	
ค่าจ้างทำป้ายไวเนล		7,500.00		7,500.00		6,903,661.52	
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยะ		9,367.00		9,367.00		6,894,294.52	
ค่าวัสดุไฟฟ้า		33,380.00		33,380.00		6,860,914.52	
คชจ.ไปราชการ		10,570.00		10,570.00		6,850,344.52	
ค่าจ้างตกแต่งสถานที่		2,000.00		2,000.00		6,848,344.52	
ค่านั่งสือพิมพ์		2,110.00		2,110.00		6,846,234.52	
ค่าจ้างเครื่องเสียง วันที่ 28 ธันวาคม 2564		3,000.00		3,000.00		6,843,234.52	
เงินยืม คชจ. ในการประชุม		58,345.00	4,800.00	53,545.00		6,789,689.52	
คชจ.ไปราชการ		17,390.00		17,390.00		6,772,299.52	
ค่าจ้างซ่อมรถ ก 2668 ยส		26,300.00		26,300.00		6,745,999.52	
ค่าจ้างซ่อมรถ กข 9917 ยส		15,498.95		15,498.95		6,730,500.57	
ค่าวัสดุสำนักงาน		94,868.00		94,868.00		6,635,632.57	
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		43,978.00		43,978.00		6,591,654.57	
ค่าน้ำดื่ม		7,500.00		7,500.00		6,584,154.57	
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม		2,450.00		2,450.00		6,581,704.57	
คชจ.ไปราชการ นายท่านอง		15,668.00		15,668.00		6,566,036.57	
ค่าล่วงเวลา		45,800.00		45,800.00		6,520,236.57	
ค่าวัสดุ		10,500.00		10,500.00		6,509,736.57	
ค่าจ้างเครื่องเสียง 17 ม.ค. 65		5,000.00		5,000.00		6,504,736.57	
ค่าจ้างเครื่องเสียง 18 ม.ค. 65		5,000.00		5,000.00		6,499,736.57	
ค่าจ้างทำป้ายไวเนล 18 ม.ค. 65		5,000.00		5,000.00		6,494,736.57	
ค่าจ้างทำป้ายไวเนล 17 ม.ค. 65		5,000.00		5,000.00		6,489,736.57	
ค่าจ้างจัดตกแต่งสถานที่ 17 ม.ค. 65		17,000.00		17,000.00		6,472,736.57	
ค่าจ้างจัดตกแต่งสถานที่ 18 ม.ค. 65		3,000.00		3,000.00		6,469,736.57	
ค่าจ้างเครื่องเสียง จิตอาสา 18 ม.ค. 65		3,000.00		3,000.00		6,466,736.57	
ค่าจ้างทำป้ายไวเนล สีแยกเทคนิค		23,410.00		23,410.00		6,443,326.57	
ค่าจ้างเหมา		665,267.47		665,267.47		5,778,059.10	
วัสดุสำนักงาน		846,075.00		846,075.00		4,931,984.10	
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ		228,008.20		228,008.20		4,703,975.90	
ค่าน้ำดื่ม		83,835.00		83,835.00		4,620,140.90	
หนังสือพิมพ์ ลูกจ้าง สนจ		806,580.00		806,580.00	156,000.00	3,657,560.90	
ค่าล่วงเวลา		305,740.00		305,740.00		3,351,820.90	

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มจัดประชุมต่างๆ/งานรัฐพิธี		718,026.00		718,026.00		2,633,794.90	
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		397,532.70		397,532.70		2,236,262.20	
เงินยืม		447,335.00	12,800.00	434,535.00		1,801,727.20	
สนง.วัฒนธรรม		96,000.00		96,000.00		1,705,727.20	
ปรับปรุงวิมานพญาแถน		500,000.00		500,000.00	-	1,205,727.20	
สำนักงานคลังจังหวัดยโสธร							
1. จัดโครงการฝึกอบรมการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ สำหรับเจ้าหน้าที่พัสดุของหน่วยงานภาครัฐจำนวน 2 ครั้ง							
งบดำเนินงาน							
ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 12 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	สัญญาปี 363/2565
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ ๆ ละ 25 บาท 155 คน	7,750.00	7,750.00		7,750.00		-	สัญญาปี 363/2565
ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ ๆ ละ 100 บาท 155 คน	15,500.00	15,500.00		15,500.00		-	สัญญาปี 363/2565
ค่าเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 155 ชุด	3,850.00	3,850.00		3,850.00		-	
2. จัดโครงการฝึกอบรมวินัยการเงินการคลังและเทคนิคการเบิกจ่ายเงินเพื่อป้องกันความผิดพลาดของเจ้าหน้าที่สำหรับผู้บริหาร 2 ครั้ง							
งบดำเนินงาน							
ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 12 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท	7,200.00	7,200.00		7,200.00		-	สัญญาปี 7/2565
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ ๆ ละ 50 บาท 155 คน	15,500.00	15,500.00		15,500.00		-	สัญญาปี 7/2565
ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ ๆ ละ 250 บาท 155 คน	38,750.00	38,750.00		38,750.00		-	สัญญาปี 7/2565
ค่าเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 155 ชุด	3,850.00	3,850.00		3,850.00		-	
3. การจัดประชุมคณะทำงานติดตามเร่งรัดการใช้จ่ายเงินงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำนวน 12 ครั้ง							
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 12 มื้อ ๆ ละ 25 บาท 50 คน	15,000.00	15,000.00		15,000.00		-	
ค่าเอกสารประกอบการอบรม	3,000.00	3,000.00		3,000.00		-	
ท้องถิ่นจังหวัดยโสธร	490,000.00	435,590.00		435,590.00		54,410.00	
ปกครองจังหวัดยโสธร	55,180.00	55,180.00		55,180.00		-	
- โครงการจังหวัดเคลื่อนที่ "เพิ่มรอยยิ้ม เดิมความสุขให้คนยโสธร							
- ที่ทำการปกครองจังหวัดยโสธร	45,000.00	45,000.00		45,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอคำเขื่อนแก้ว	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอค้อวัง	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอมหาชนะชัย	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองยโสธร	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอเลิงนกทา	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอทรายมูล	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอกุดชุม	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอไทยเจริญ	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	
- ที่ทำการปกครองอำเภอป่าดัว	10,000.00	10,000.00		10,000.00		-	

รายการ	งบประมาณที่ ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือ จ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือ สุทธิ	หมายเหตุ
วัฒนธรรม	58,100.00	58,100.00		58,100.00		-	
ประชาสัมพันธ์	51,000.00	51,000.00		51,000.00		-	
	9,654,280.00	8,247,942.80	17,600.00	8,230,342.80	163,800.00	648,852,462.62	

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการการรักษาความมั่นคงและความสงบ

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ผลผลิต:โครงการการรักษาความมั่นคงและความสงบ							ศอ.ปส.จ.ยส.
เพิ่มศักยภาพในการรักษาความมั่นคงภายในและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน							
โครงการป้องกันและแก้ไขยาเสพติดแบบครบวงจร							
1. กิจกรรมนันทกรรม TO BE NUMBER ONE จังหวัดยโสธร ปี 2565							
- ค่าวิทยากรกลุ่ม 2 กลุ่ม ๑ละ 2 คน ๑ละ 5 ชั่วโมง ๑ละ 300	6,000.00			-		6,000.00	
- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ ๑ละ 150 บาท จำนวน 300 คน	45,000.00	30,000.00		30,000.00		15,000.00	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๑ละ 35 บาท จำนวน 300 คน	21,000.00	15,000.00		15,000.00		6,000.00	
- ค่าพาหนะไป-กลับ จำนวน 300 คน ๑ละ 100 บาท	30,000.00	30,000.00		30,000.00		-	
- ค่าป้ายไวนิล 1 ป้าย ๑ละ 3000 บาท	3,000.00			-		3,000.00	
- ค่าวัสดุสำนักงาน	4,000.00			-		4,000.00	
				-		-	
				-		-	
2. กิจกรรมนันทกรรม TO BE NUMBER ONE อำเภอ ปี 2565							
- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ ๑ละ 100 บาท จำนวน 100 คน ต่อเภอ 9 อำเภอ (อำเภอละ 1	90,000.00	60,000.00		60,000.00		30,000.00	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๑ละ 30 บาท จำนวน 100 คน 9 อำเภอ (อำเภอละ 60	54,000.00	36,000.00		36,000.00		18,000.00	
- ค่าพาหนะไป-กลับ จำนวน 100คน ๑ละ 100 บาท (อำเภอละ 10000 บาท)	90,000.00	60,000.00		60,000.00		30,000.00	
- ค่าป้ายไวนิล 1 ป้าย ๑ละ 3000 บาท 9 อำเภอ (อำเภอละ 3000 บาท)	27,000.00	20,048.00		20,048.00		6,952.00	
- ค่าวัสดุสำนักงาน (อำเภอละ 2000 บาท)	18,000.00	16,000.00		16,000.00		2,000.00	
				-		-	
				-		-	
3. กิจกรรมอบรมพัฒนาศักยภาพเยาวชน TO BE NUMBER ONE EEN DANCERCISE จังหวัดยโสธร ปี 2565							
- ค่าวิทยากรกลุ่ม 2 กลุ่ม ๑ละ 2 คน ๑ละ 6 ชั่วโมง ๑ละ 300	7,200.00			-		7,200.00	
- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ ๑ละ 100 บาท จำนวน 160 คน 2 รุ่น	32,000.00	32,000.00		32,000.00		-	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๑ละ 30 บาท จำนวน 160 คน 2 รุ่น	19,200.00	16,000.00		16,000.00		3,200.00	
				-		-	
				-		-	
4. กิจกรรมอบรมพัฒนาแกนนำ TO BE NUMBER ONE จังหวัดยโสธร ปี 2565							
- ค่าวิทยากรกลุ่ม 2 กลุ่ม ๑ละ 2 คน ๑ละ 6 ชั่วโมง ๑ละ 300 บาท	7,200.00			-		7,200.00	
- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ ๑ละ 100 บาท จำนวน 200 คน 2 รุ่น	40,000.00	10,000.00		10,000.00		30,000.00	
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ ๑ละ 30 บาท จำนวน 200 คน 2 รุ่น	24,000.00	5,000.00		5,000.00		19,000.00	
- ค่าพาหนะเดินทาง จำนวน 200คน ๑ละ 100 บาท 2 รุ่น	40,000.00			-		40,000.00	
				-		-	
				-		-	
5. กิจกรรมอบรมแกนนำ TO BE NUMBER ONE ในสถานประกอบการ							
- ค่าวิทยากร 6 ชั่วโมง ๑ละ 600 บาท จำนวน 1 วัน	3,600.00			-		3,600.00	
- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ ๑ละ 100 บาท จำนวน 60 คน	6,000.00			-		6,000.00	

สรุป รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
ผลผลิต:โครงการการบริหารจัดการด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม							
<รวมกิจกรรม> : 1 การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการปลูกต้นไม้และการบำรุงรักษา							สนง.ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	212,000.00	212,000.00	-	212,000.00	-	-	
งบรายจ่าย : งบลงทุน	690,000.00	690,000.00	-	690,000.00	-	-	
	902,000.00	902,000.00	-	902,000.00	-	-	
ผลผลิต:โครงการการพัฒนาสถานที่ท่องเที่ยวและบริการ							
<รวมกิจกรรม> : 1 ส่งเสริมวัฒนธรรม ประเพณีตามวิถีอีสาน							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมงานประเพณี							สำนักงานจังหวัดยโสธร และส่วนราชการที่เกี่ยวข้อง
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	2,435,000.00	1,847,404.00	-	1,847,404.00	-	587,596.00	
2 กิจกรรมย่อย : ประชาสัมพันธ์ส่งเสริมวัฒนธรรม ประเพณีตามวิถีอีสานและเกษตรอินทรีย์							สนง.ประชาสัมพันธ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	503,800.00	503,800.00	-	503,800.00	-	-	
<รวมกิจกรรม> : 2 ยกระดับมาตรฐานสินค้าและบริการด้านการท่องเที่ยวและการค้าสู่สากล							
1 กิจกรรมย่อย : พัฒนาผู้ประกอบการ OTOP							สนง.พัฒนาชุมชนยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	1,395,400.00	1,372,550.00	-	1,372,550.00	-	22,850.00	
2 กิจกรรมย่อย : พัฒนามรรรจภัณฑ์ OTOP และ Banner							สนง.พัฒนาชุมชนยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	537,500.00	282,800.00	-	282,800.00	254,700.00	-	
3 กิจกรรมย่อย : การเชื่อมโยงตลาดผลิตภัณฑ์ชุมชน OTOP ทั้งในและต่างประเทศ							สนง.พาณิชย์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	933,200.00	900,395.00	3,850.00	896,545.00	-	36,655.00	
<รวมกิจกรรม> : 3 พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและโครงสร้างพื้นฐานสนับสนุนการท่องเที่ยวและการค้า							
1 กิจกรรมย่อย : พัฒนาและปรับปรุงระบบขนส่งเพื่อเชื่อมโยงการท่องเที่ยว							
งบรายจ่าย : งบลงทุน	179,594,000.00	179,224,866.91	-	179,224,866.91	12,751.03	356,382.06	
	185,398,900.00	184,131,815.91	3,850.00	184,127,965.91	267,451.03	1,003,483.06	
ผลผลิต:โครงการพัฒนาค้นเกษตร							
<รวมกิจกรรม> : 1 สร้างกระแสการรับรู้และการมีส่วนร่วมในการขับเคลื่อนการเกษตรปลอดภัยเกษตรอินทรีย์และเศรษฐกิจพอเพียง							
1 กิจกรรมย่อย : รณรงค์และประชาสัมพันธ์เกษตรอินทรีย์วิถียโสธร							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	840,000.00	840,000.00	-	840,000.00	-	-	
2 กิจกรรมย่อย : จัดตั้งและขับเคลื่อนโรงเรียนเกษตรอินทรีย์วิถียโสธร							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	1,001,400.00	778,960.00	15,000.00	763,960.00	-	237,440.00	
<รวมกิจกรรม> : 2 ส่งเสริมการพัฒนาศักยภาพการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนากระบวนการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์ให้ได้มาตรฐาน							สนง.เกษตรจังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	1,318,640.00	1,179,240.00	1,130.00	1,178,110.00	-	140,530.00	

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
2 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการปรับปรุงบำรุงดินการผลิตข้าวหอมมะลิอินทรีย์							สถานีพัฒนาที่ดินยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	307,000.00	307,000.00	-	307,000.00	-	-	
3 กิจกรรมย่อย : พัฒนา Smart Farmer							สนง.เกษตรจังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	178,200.00	171,000.00	-	171,000.00	-	7,200.00	
<รวมกิจกรรม> : 3 ส่งเสริมและพัฒนาการผลิตตามระบบเกษตรกรรมยั่งยืน							
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการทำเกษตรผสมผสานในระบบเกษตรกรรมยั่งยืน							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร และส่วนราชการที่เกี่ยวข้อง
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	6,673,700.00	5,353,268.44	30,048.12	5,323,220.32	238,400.00	1,112,079.68	
2 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพการผลิตตามมาตรฐานเกษตรอินทรีย์ยโสธรขั้นพื้นฐาน (Yasothon Basic Organic Standard (Yaso BOS))							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	650,900.00	598,700.00	7,500.00	591,200.00	-	59,700.00	
3 กิจกรรมย่อย : หมู่บ้านเกษตรอินทรีย์ 100 %							สนง.เกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	267,400.00	265,240.00	-	265,240.00	-	2,160.00	
4 กิจกรรมย่อย : พัฒนาการเกษตรครบวงจรในพื้นที่ที่มีศักยภาพ							สนง.สหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	110,600.00	110,600.00	-	110,600.00	-	-	
5 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมการเลี้ยงไก่พื้นเมืองในระบบการผลิตแบบปศุสัตว์อินทรีย์							สนง.ปศุสัตว์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	344,500.00	344,500.00	-	344,500.00	-	-	
<รวมกิจกรรม> : 4 ยกระดับการแปรรูปอุตสาหกรรมเกษตรอินทรีย์และเครือข่ายเกษตรอินทรีย์							
1 กิจกรรมย่อย : เพิ่มประสิทธิภาพการแปรรูปและพัฒนาผลิตภัณฑ์ข้าวหอมมะลิอินทรีย์							สนง.สหกรณ์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	206,000.00	206,000.00	-	206,000.00	-	-	
2 กิจกรรมย่อย : ยกระดับการแปรรูปอุตสาหกรรมเกษตรอินทรีย์และเครือข่ายเกษตรอินทรีย์							สนง.อุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	545,200.00	534,510.00	-	534,510.00	-	10,690.00	
3 กิจกรรมย่อย : พัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ (วิสาหกิจชุมชน/OTOP/SMEs/สถาบันเกษตรกร)							สนง.อุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	266,400.00	229,320.00	21,800.00	207,520.00	-	58,880.00	
<รวมกิจกรรม> : 5 เพิ่มศักยภาพและกลยุทธ์ทางการตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์							
1 กิจกรรมย่อย : เพิ่มมูลค่าและช่องทางการตลาดสินค้าเกษตรอินทรีย์จังหวัดยโสธร							สนง.พาณิชย์จังหวัดยโสธร
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	1,552,100.00	979,885.00	485.00	979,400.00	-	14,700.00	
	14,262,040.00	11,898,223.44	75,963.12	11,822,260.32	238,400.00	1,643,379.68	
ผลผลิต โครงการพัฒนาคนสังคม							
<รวมกิจกรรม> : 1 พัฒนาศักยภาพชีวิตสร้างความเข้มแข็งของครอบครัวและชุมชนให้ยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง							สนง.แรงงานจังหวัดยโสธร
1 กิจกรรมย่อย : ส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพแรงงานเพื่อการมีงานทำและคุณภาพชีวิตที่ดี							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	2,711,300.00	2,373,900.00	1,000.00	2,372,900.00	-	338,400.00	
<รวมกิจกรรม> : 2 มหัศจรรย์ 1,000 วันแรกแห่งชีวิตและเด็กปฐมวัย เพื่อเด็กยโสธรพัฒนาการสมวัย IQ ดี							สนง.สาธารณสุขจังหวัดยโสธร
1 กิจกรรมย่อย : มหัศจรรย์ 1,000 วันแรกแห่งชีวิตและเด็กปฐมวัย เพื่อเด็กยโสธรพัฒนาการสมวัย IQ ดี							
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	807,900.00	767,200.00	7,000.00	760,200.00	-	47,700.00	
<รวมกิจกรรม> : 3 ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ							สำนักงานจังหวัดยโสธร
1 กิจกรรมย่อย : ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานจังหวัดแบบบูรณาการ							
งบรายจ่าย : งบรายจ่ายอื่น	9,654,280.00	8,247,942.80	17,600.00	8,230,342.80	163,800.00	648,852,462.62	

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ยอดเบิกจ่าย	เงินเหลือจ่าย	ยอดเบิกสุทธิ	ยอดทำ PO	เงินคงเหลือสุทธิ	หมายเหตุ
	13,173,480.00	11,389,042.80	25,600.00	11,363,442.80	163,800.00	649,238,562.62	
ผลผลิต โครงการการรักษาความมั่นคงและความสงบ							
<รวมกิจกรรม> : 1 เพิ่มศักยภาพในการรักษาความมั่นคงภายในและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน							
1 กิจกรรมย่อย : ป้องกันและแก้ไขยาเสพติดแบบครบวงจร							ศอ.ปส.จ.ยธ.
งบรายจ่าย : งบดำเนินงาน	1,661,400.00						
	1,661,400.00	1,219,749.00	2,406.00	1,217,343.00	-	444,057.00	
	215,397,820.00	209,540,831.15	107,819.12	209,433,012.03	669,651.03	652,329,482.36	
	214,219,700.00						

	1,178,120.00						
งบดำเนินงาน	25,459,540.00	24,935,700.00	523,840.00		210,102,663.06		
งบลงทุน	180,284,000.00	180,284,000.00	-		125,725,910.91		
งบรายจ่ายอื่น	9,654,280.00	9,000,000.00	654,280.00				
	215,397,820.00	214,219,700.00					

งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 215,397,820.00
ยอดเบิกจ่าย 214,219,700.00
เงินเหลือจ่ายคงเหลือ 1,178,120.00

เงินคงเหลือจัดสรรให้ที่ทำการปกครองจังหวัด 1,122,000 บาท
จัดทำโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการรักษาความปลอดภัยในพื้นที่

ปัญหา อุปสรรค

1. ระยะเวลาในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเร่งด่วน เนื่องจากมีการโอนเงินงบประมาณล่าช้า ส่งผลให้เกิดความเสี่ยงหรือข้อผิดพลาดในการดำเนินงานได้
2. ขอกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการ มีการเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ

ข้อเสนอแนะ

1. ประชุมติดตามเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณเป็นประจำทุกเดือน
2. มีการตรวจสอบ ติดตามกระบวนการจัดซื้อจัดจ้างให้ละเอียด รอบคอบ และรายงานผู้บังคับบัญชาทราบเป็นระยะ
3. จัดโครงการอบรมให้ความรู้เจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องอย่างสม่ำเสมอ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานจังหวัดชัยโสธร กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล โทร. ๐ ๔๕๗๑ ๔๒๑๒ มท. ๔๓๖๕๕

ที่ ยส ๐๐๑๗.๕/-

วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยโสธร

๑. เรื่องเดิม

สำนักงาน ป.ป.ช. ได้กำหนดเครื่องมือในการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (Open Data Integrity and Transparency Assessment : OIT) เพื่อประเมินระดับการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณะของหน่วยงานเพื่อให้ประชาชนเข้าถึงได้ ตามตัวชี้วัดที่ ๙) การเปิดเผยข้อมูล ตัวชี้วัดย่อยที่ ๙.๓ การจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ ๐๒๒ รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปี องค์กรประกอบ ข้อมูล คือ แสดงรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน อย่างน้อยประกอบด้วย งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง สรุปรายการที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง ปัญหา/อุปสรรค และข้อเสนอแนะ เป็นรายงานผลของปี พ.ศ. ๒๕๖๕

๒. ข้อเท็จจริง

สำนักงานจังหวัดชัยโสธรได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว (เอกสาร ๑)

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

วิไลชัย

(นายวิระวัฒน์ เถระวัลย์)
หัวหน้าสำนักงานจังหวัดชัยโสธร

ทนาย

(นายไกร เอี่ยมรุสรา)

รองผู้ว่าราชการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยโสธร

วิไลชัย
๓.๓.๖๖
นทส